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Aa Van de en Hertssen

Adriaens Wouter, Hendrick, Barbara verkopen haefelijke goederen
Adriaensen Peeter zie Geudens testament
Adriaenssen  Adrisen zie Dierickx proces

Adriaenssen  Elisabeth zie Looms Nicolaes
Adriaenssen  Jenneken zie Dierickx Jan
Adriaenssen Cornelissoon en Bernaerts Elisabeth Diels dochter
Adriaenssen Adriaen x Verbeek Anne

Adriaenssen Peeter en Catharina Van de Ven

Aeken Van Jan Christiaenssoon Scheerders Yken
Aeken Van  Adriaen, en Jacob

Aeken Van Jan en Merten Loots

Ael Van alias Wilmaerts

Aelbrechts Jan zie Beijs J

Aelbrechts Jan zie Cleijmans Peeter brouwer

Aelbrechts Frederick en zijn kinderen en Maria Aelbrechts
Aelbreghs A M verkopen graan te velde als ook meubelen enz
Aelbregts zie Senautzen Henricus

Aertheuvels Nicolaes Jonckman

- Aerts  Maiken zie Geenen Jan

Aerts  Hendrick

Aerts Adriaen zie Boogaerts Cornelia

Aerts Cornelis verkopen

Aerts Rogier zie Naemen Van

Aerts Rogier ~ zie Faijendries

Aerts Frans zie Van Blancellaer

Aerts Perijntken huijbrechts dochter zie Van Blancellaer
Aerts Arnout Dommeleers Maria Geertruijd

Aerts Cornelis

Aerts Francis zie bij Balemans Havermans
Aerts Frans Huijbrechts soon

Aerts Fransus Van Lier Polonia

Aerts Hendricx Borghmans Catharina severdonck pachter
Aerts Huijbrecht, Anneke, perijntken, Jenneke

Aerts Jan paspoort franse tijd

Aerts Jan , Antonis, Dircken, Antonette heeft twee broers
Aerts Matthijs tegen Cleijmans Jan Baptist

Aerts Peeter, Hendrick,

Aerts Anna Geestelijke dochter

Aerts Engeltien Aerts dochter testament

Aerts tegen Augustijns

Aken Van Anna zie Aken Van tstament

Aken Van testament

Akkerveken Van der zie Velden Van den
Alphen Van diversen

Alphen Van Catharina zie Beer Hendrick
Alphen Van Anna Maria zie Joosten Augustinus
Alphen Van en zie Van Bladel Joachim

Alphen Van Heijlwich zie bij Balemans Embrecht
Ampsens Adriaenssoon zal verkopen

Ampsons Mertens testament

Ampsons Ansons, Amsens Maria en Van Nosij

Amsens Peeter
Andelhoff Thomas Josep van Balen paspoort der franse republiek
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Andries Maeijken Willemsdochter Darisdonck zie Lambrechts testament 1671
Ansems Oud 60 Jaer coopman wonende Lookeren 1702

Anthonis Van Lishout 1729
Anthonissen Faes Peeter jacobssoon 1673-95
Antierens 1765
Antonissen  Segers Digna 1676
Antonissen Anna zie Dommeleirs Jan Schuurhoven 1747
Antonissen Anna weduwe Geeraert Vues Jacobssoon 1714
1676

Antonissen Fredericks kinderen en moeder is Maria Vervoort
Appelmans Nicolaes weduwnaer van Cobus Anna en Appelmans Anna Maria begijin 1687
Asten Van Maria Magdalena zie Claessen Cornelius 1783
Augustijn  Janssoon zie Pelckmans Elisabeth 1795
Augustiins Jan zie Walschaerts  Nicolaes 1624
Augustiins  Willem Margriet Van Loon 1653

Augustijns  Jan en Anna Eijsendijck den 27 november 1679
Augustijns Elisabeth 1680
Augustijns tegen Aerts 1678
Augustijns Jan ende Geertruijd Van Rijswijck 1686
Backer De Peeter en Barbara Parijs 1639
Backer Jan en kinderen Adriantken Willems en de Maria van Tilloij
Backer De Maria  zie bij Van Bladel Leonaert testament Emssens 1690
Backers Catharina jonge dochter 13 Jaeren oud en Baeckers Bartholomeus 1745
Backers Peeter en Elisabeth Van de Venne en 5 kinderen 1665
Backers De Priester in Baggenhove Mechelen als ook Jan Kennemans 1745
Bacx zie Mutsaerts 1739
Bacx Hermanus zie Lemmens Sekretaris 1735
Bacx Maria zie Laureijsen Goris 1695
Bacx Brussel zie Huijps Godevaert doos Jacos 1585
Bacx tegen Diericx August 1658-68
Baeijens Franciscus en Huismans Catharina 1666-70
Baelendonck  Van 1661
Baex Maria zie Gevaerts Merten 1655
Baijens Heijltken zie Luijsterborg Van Baudewijn 1688
Balemans Jan Baptist 1705
Balemans Joris enlda Van Laer 1676
Balemans Havermans Peeter een van de 7 kinders is gehuwd met Aerts francis 1777
Balemans Petronelias kinderen en Lambertus Balemans 1777
Balemans Embrecht Weduwnaer van Van Alphen Heijiwich 1633
Balledonck Theodor en Jan Augustijn Pijnenborghs Dirkx Agustijns 1663
Bartels ) 1794
Bastiaens Peeter zie Hassincx Cornelis 1734
Bastiaensen Testament <o/ cari g is, 1674
Bastin Abraham zie Ceulemans Sebastiaen 1617
Baten Peeter zie  Gevaerts Philip 1703
Baten Dielijens 1751
Baten Weduwe Van Snoeckx Cornelius Laurentius testament notaris Dierckx 1854
Bautart Maria Begijntken testament 1717
Bauvier en Jespers 1771
Bauville en Mahut 1720
Bauweraerts Geeraert zie Gevaerts Catharina 1735
Bax Catharina zie Beijn Jois 1701
Beckers Jan 1679

Becx Janen Martinus zie Boenders Jan 1740
Beeck Van Jenneke zie Gouijvaerts Jan 1676
Beeck Van zie Cornelissen Tammeken testament 1632

Beeck Van en Maes proces 1639




Beeckant Van den Anna 1668
Beeckant Van Den Anna en Francois Van Severdonck 1665 Bex Barbara testament sint' Cantillion Bex Barbara zit op naam Cantillion 1668
Beeckant Van Anna 1659 Bfax Peeter, Martinus. Reijns Anna Maria Verbrugge Plebaan te Turnhout 1739
Beeckant Van Michiel en Huevaerts Hendrick en Willem Peickmans 1626 B}e De _Wilboort en Marie Peeters 4 1692
Beeckant Van Den goedenis Michiels Cornelis, Margriet, Verhoeven Reijnier 1649 : Bie De zie Volder De 1774
Beeckant Van Den Anna weduwe Adriaen Havermans 1665 ‘ Bie De Hendric en Catljn Molenpas 1626
Beeckant Van de en Maeijken Wils zie Ceulemans Jan 1680 Bie De Maria Jorisdochter zie Henricx Jan 1689 1695
Beer Hendrick en Van Alphen Catharina 1712-13 Bierens Simon Mertten 1627
Beers Van . 1767 Bijvoets  testament zie Dielis , 1701
Beers zie Casus testament 1668 ] Bladel Van Leonaert en Catharina ,Maria,Catharina, 1690
Beijlens zie Joosen 1760-1774 Bladel Van Comelis testament .+ 1701
Beijens Hieronimus Dijckmans Peeter 1777 Bladel Van Jan . 1774
Bejlens Kelders Hendrick 1764 . Bladel Van Joannes en Geeraert Hendrickx 1675
Beilens Mathijs zie Cleijmans Joanna 1734 Bladel Van Jan en zijn vrouw 1776
Bejens zie Joosen 1774 Blade!l Van Jan en zijn Huisvrouw als ook Sjongers Adriaen 12-12-1774 1774
Beijens Fransus 1775 ; Bladel Van Joachim 1755
Beijens Cornelius 1770 Bladel Van Merten man van Peeters Adrianna zie Gevaerts Philips 1704
Beis Elisabeth zie Jan Henricx 1695 1695 , Bladel Van Jan en zijn huisvrouw +- 1750
Bejs Anna zie Cremers Crols 1700 : ' Bladel Van Joos en Andries  en Geertruud Van Buijten met kinderen 1638
Beijs Digna zie Loijcx Dierick +- 1650 Bladel Van Maria wed Coppens Adrieaen 1691
Beijs en Pauwels Jan 1641-43 Bladel Van Stadhouders 1741
Bejs Jois Bax Catharina ‘ 1701 : , Bladel Van Cornelis testament bij Notaris Smouts 1701
Beijs J testament Aelbrechts Jan 1632 ~ Bladel Van en Stadhouders Testament -zitin-stambo 4750
Beijs zie Coppens Heijlwig 1664 Bladel Van Joachim en Van Alphen Guilhel - 1755
Beiren Segerius en Vermeulen Margriet 1735 Biadel Van Leonaert en De Backer Maria als ook Merten en Arnoldus test emssens 1690
Beirens Adriaen 1790 Blaedel Van Joos en Geertruiit Van Buijten 1638
Bel Van 29799 \ ~ Blancelaer Van tegen Truijens Jan 1668
Bel Van Margriet zie Geerts Egedius 1685 ' Blancellaer Van 1667-69-71
Bellemans Ida weduwe Jan Baptist Van Meurs zie Graeff Jan Chirugijn 1681 Blankelaer Van Francois, zie Cuijlaerts Jan, Willem, Anna 1669-72
Bellens Clijmans testament 1668 Blegens 1770
Belmans Ida zie Graeff De Jan 1677-78-81 Bleijens zie  Haenegraef 1672
Bemden Van der en Spreewenbergen 1739 Bloemsart en Jouffrouw De Visser 1829
Berens A  testament 1666 : Bloetberchs 1661
Berens Hendrickx testament 1702 Blomaerts  tegen Peeter Jespers ' 1764
Bergen Van Anthonius zie Groenewevers Henric 1606 Blomaerts zie Jacobs || 1764 y
Bergmans zie Lathouwers testament 1699 Blomaerts zie Jacobs Catharina 1791 '
Bergoigne  Van . 1630 Bochs Catarina zie Gevaerts Peeter 1689
Beris Margo zie Dijck Van Carel 1729 Boef':x Agneta Aerts dochter testament wonende in Gierle 1670
Berlicum Van erfgenaem Elisabeth Lokermans 1676 Boeijen Jan  zijn moeder is Maeijken Paridaens 1631
Bernaerts Elisabeth, Maijken Huis vrouw Vueghs Nicolaes zie Faijendries 1671 Boenders Jan Vermeulen Elisabeth 1706
Bernaerts Elisabeth x Adriaenssen Cornelis zie bij Adriaenssen 1691 Boenders Willem en Michiel 1699
Bertels Jan en Barbara Nuijens zitin doos Mutsaerts 1739 1786 Boenders zie Pauwels 1685
Bertels Adriaen geb te oud turnhout woonende te rotterdam Boogaerts Jan 1605 . Boenders Elisabeth zie Borghs Peeter 1792
Bertels Heijlwigis dochter van Jan Bertels Wouterssoon en Moelants M 1609 ; Boenders Jan wonende oosthoven 1708
Bertels Anna Sibs Comnelis e Boenders Jan tegen Becx Petrus en Martinus 1740
Bertels Henrici en Loits Anna .. R . Bogaert Van den Jan, Lambert 1757
Bertels Huijbrecht en Dierick Adriana 1662 :f Bogaerts  Christiaen 1661
Bertels Jan, Petronella, Antonius, Margriet, Huijbrechts kinderen Vermeulen A 1668-69 Bogaerts  Elisabeth zie Liten Cornelis testament 1671
Bertels Peeter en zijn viouw Segers Henrica 1629-31-33 Bogaerts Joan zie Gevaerts Adriaen 1770
Berwaere Van 1650 Bogaerts Cornelius tegen Van Gestel Baltazar Catharina Ghijs zie Fleerakkers 1793
Berwaere Van 1662 _ Bogers Bacx Jan 1692
Bettens zie Gellens Bettens 1638 . Bogers Jan en Jan Hassinckx 1678-86
Beurden Van Christina zie Walschaerts Nicolaes 1624 Boijens Jan zie Borghs Elisabeth 1669
Beurs Adriaen en Maijken Van den Broeck zie Luijcx Merten 1639 " Bols 1723
Beurs Adriaen zie Van den Broeck Maijken 1639 Bols zie  Robbens 1871
Beverlo Van en Van dun Allegonde 1737 Bols Vioers 1770-71

Bols Fra en Van Pelt Maria Catharina Van Opstal Peeter 1780




Bols en Van Der Stegen
Bon Jean, Francois Peeters Theodorus
Boogaerts Christina zie Gevaerts Huijbreght
Boogaerts Cornelia weduwe Aerts Adriaen
Boogaerts Jan zie Bertels Adriaen
Boogaerts Martinus en Timmermans Elisabeth en Van Laer
Boogaerts Catlijn en Keijsers Jan

Boogaerts Guilhaum en Theeus Maria
Boogaerts Merten de oude Keijsers Jan
Boogaerts Mertten zie Geerts Egedius
Boogaerts zie 1666-1737-1758-1693-Begeijn
Boogaerts Jan Thijs Gheert

Boogaerts Peeter Wauters Angelin
Boogaerts Testament 1733-1776-1790-1761- Heijns
Boogers Geert in huwelijk Elisabeth Boogers
Boogers Jan en Rens Catarina

Booms Adriaentken zie Walscherts Nicolaes
Booms Catarina zie Machielsen Govaert
Booms Claessen testament

Booms Peeter

Booms Peeter

Boonders Jan zie Vermeulen

Boonders Michiel en Cleifjmans Margriet
Boonders Michiel, Adriaen zie Borghs Jenneken
Boone lege biz

Boons Elisabeth zie Wiliekens Wouter
Boons Peeter Claessen Maria

Boorts zie Rommens

Boorts Gijsbrecht Goelen Maijken

' Boorts Staes ‘

Boorts Adrigen Ovenmaeckx Elisabeth

Boot Joanna testament

Borchmans Jan zie Gevaerts Adriaen
Borchmans  Maeijken zie Claes Huijbrecht
Borchmans en Jespers Grielen

Borchs Nicolaes zie Cleijmans Dimpna
Borghmans Peeter zie Claessens Dimpna
Borghmans Catharina bij Aerts Hendricx severdonck
Borghs Jacob zie De Wilde Peeter

Borghs Jacobus, en Maria

Borghs Jan Baptist zie Mertten Elisabeth
Borghs Jan tegen Merten Merten schepen Jan Metten
Borghs Jenneken weduwe Boonders Ghijsbrechts
Borghs Michiel Luijten  Elisabeth

Borghs Nicolaes en Maria Gijben

Borghs Peeter

Borghs Peeter Boenders Elisabeth

Borghs Peeter en Merten Jenneken

Borghs Daniel Stockmans Maria

Borghs Jacobs, Cornelia, en Adriaen Van Wierts
Borghs Jacobus, en Maria

Borghs Jan en Coppens Engeltken

Borghs Michiel en Luijten Elisabeth

Borghs Wilboort coopboek

Borghs Henrie en Veughs Maria Jacobsdochter
Borghs Jan en Coppens Engeltken

1700
1742
+- 1700
1739
1605

1697
1693
1673
1693
1685
1757
1699
1693
1757
1739
1739
1624
1705
1687
1695-97
1695-87
1706
1734
1694

1626
1699
1774
1681

1777-78
1610
1773
1792
1608-19
1694
1642
1773
1749
1792
1615-69
1691
1692
1773
1639
1637-57
1754
1671
1648

Borghs Michiel, Maijken Cornelissen en Diels Jan

1666

Borghs Elisabeth en Vermeulen Peeter 1669
Borrekens Jan en Balthazar 1700
Borremans  Moors 1792
Borstinkx  Theresia Begheijn 1788
Bos Mattis en Adriaen Schuermans zie Rombouts VanImmerseel 1707-12-14
Bos Catharina weduwe Castelijn Jan Baptist 1762
Bos Frido, Jan Baptist, overleden te Arendonck 1780
Bos Peeter zie Costers Jan 1638
Bosch  Joannes zie Geivers Catharina . 1783
Bosch Jan, Mertten, Joannes, " 1663
Bosch Joris 1762
Bosch Joris tegen Cos Willem 1613
Bosch Joris' Janssoon Schorvoirt 1671
Boschaerts  Joseph zie De Visser Theresia enz 1790-1800
Boschmans zie Laurijssen stamboom en diversen 1620
Bosschaert 1701-33
Bossemeer Van Marcelli zie Van Boven Peeter 1756
Bouchout De zie Wauters De 1841
Bourgeois de Gomez 1685
Boven Van notaris zie Wilde De 1741
Boven Van Peeter 1756
Brande Van Den en Maesbroeck Jan 1668
Breuck De Elisabeth zie Castelijns Dierk 1701
Breucke De Jan tegen Vermeulen Gommaer zie Gevaerts Sijmon 1684
Brijs - Maria zie De Volder Peeter 1691
Brijs Daniel zie Cuijlaerts Emerenten 1664
Broeck Van den zie Van Gorp Barbara 1724
Broeck Van den Maijken zie Luijcx Merten 1639
Broeckhove Van Joanna zie Cannaert Van Mathias s' hertogebos 1656
Broeckhoven Van Magriet 2?9?77
Broeckhoven Lauwerijs  zie Cieijmans Licentiaat 1669
Broeckhoven Van Laurijs zie Cleijmans Cornelis 1668
Broeckx Cleijmans tegen Wouters Peeter man van Borghs Elisabeth 1742
Broeckx Van Den Maria De Roovere 1582-89
Broeckx Adriaen 1773
Broeckx Helena verkoopt aen Jacobus Vaes Geertssoon 1771
Broecx Andries zie Fijen Margriet op de Heijsijde koopt een huis hoff schuure 1711
Broekboven Van Jan zie Buijcx weduwe 1677
Broekhoven Van zie bij Cleijmans Laurijs 1669
Brouwer De Mark zie Haenegraef 1686
Brouwer De Cornelia zie Dieltkens Wouter 1630
Brouwer Jan en Helena zie Engelen Dierck pappenbruggen 1686
Brouwers Molepas zie Molepas 1665
Bruers De Heer 1763
Bruggeman ?
Bruijninckx Margarita zie Faijendries ’ 1671
Bruijns Martinus 1667
Bruijnseels Deckers testament 1780
Bruijnseels Jan Baptist 1764
Bruin De zie Walschaerts 1595
Bruingaerts Jan zie Dionijls Guiliaum 1660
Bruls Cornelis en Thiendemans Geert 1617
Brusselmans Cornelis verkoopt Brandewijn 1707
Buijcx weduwe Jan Van Broekhoven 1677
1638

Buiiten Van Geertruiit zie Blaedel Van Joos




Buiten Va Jan zie Sas Willem 1599
Buiten Van Jan aias Lemmens zie Sas Willem 1599 Claesen Jacobs en Maes Willem 1629
Buijten Van Geertruijd zie bij Van Bladel Joos 1638 Claesen Jan zie Dael Van Helena 1792
Buiten van Maria zie Cels Jan in doos Sels 1676 Claesen Wouter, Ida, Jan, Van de Hijde Fransus 1772
Caels Maria Peeters Dochter en Elisabeth Notenboom ... ? g Claesen Jacob en Stevens Jan 1662
Caers Peeter, Hendric, Christiaen, : 1761 Claesen Jan en Carel Hens enJenneken Roemans 10-07-1771
Caers Merten Van Loon Maria 1660 ! Claesen Jan v Roij Van Der Veken Cornelia zie Gevaerts Sijmon 1684
Caers Peeter . . 1660 \ Claesen Jan Baptist en Michiel Van Dael 1735
Caers Wilboort , 1774 | Claessen en Van Laer 1712
Caers Adriaen 1761 ; Claessen zie Leemans Claessen Jan en Digna 1773
Camerijckx Helena 1736 ' Claessen Cornelius en Van Asten Maria Magdalena 1783
Camp Van 1720 ~ Claessen Anthonius Van Parijs Jacobus en J B Wouters ingezeten vaniiille 1737
Camp Van Herman zie Schoonen Maria 1742 - Claessen Maria zie Boons Peeter 1699
Campers Jan 1758 Claessen Adriaen en Sels Elisabeth 1780
Cannaert  Veneri, Matthijs, en Van Dun Elisabeth 1678 Claessen Cornelius 1743
Cannaert Van Mathias en Mechelen Van Teresia 14-10-1715 ’ ‘Claessen en Stevens Jan 1661
Cannaert De Tammeke, Engelbert, Francois 1665 ' Claessen Jan tegen Van Gorp Adriaen 1734
Cannaert Van Mathias en Van Broeckhove Joanna shhertogenbos 1656 Claessen Joris en Hermans Peeter Volders Peeter als Borgmeester 1711
Cannaert Van Matthia, Jan Lambertus, Christina, Josefien, 1644-54 ~ Claessen zie Booms testament 1687
Cannaert Van De Hamale 1725-31 4 Claessen Jan, Jacob, Elisabeth oosthoven ‘ 1736
Cannaert Van M en Van Mechelen M T Van Opstal Jan, Peeter,Maria 1712 Claessen Peeter en Schepen Jan Metten +- 1610
Cannaert Bartholomeus, Priester en Geertruit Maria Dommeleirs 1735 ‘ Claessen Peetrus en Maria Dimpna Claessen 1726
Cante de Jan zie Stevens Jan . 1667-69 Claessens en Noijdens Anna Maria e ?
Cantelbeek  Van 2?7977 Claessens Van de Viiet 1735
Cantereels Margriet zie Faes Elisabeth 1699 _ Claessens Jacob tegen Stevens Jan 1662-64
Cantereels  Margriet zie Faes Jan 1694 . Claessens Antonius  en Cornelius 1732
Canters Goris zie Cleijmans Ghijsbrecht 1634 ; ; Claessens Cornelia en Maes Petronella geestelijke dochter en Jouff 1681
Canters Hans en Walschaerts Quirijn 1607 Claessens Dimpna en Van Dick Jan 1714
Canters Margriet Heijiwig, Ooms Jan en Van Schaluijnen Jenneke, Nicolaes 1631 Claessens Jacobi en Volders Elisabeth Geerts dochter 1735
Canters Paulijn, Perijntken, Lauwerijssen Caerl en Verschuren Bartolomeus 1641 Claessens Jan en Elisabeth alle erfgenaemen Jan claessens Wilboortssoon 1732
Canters Peeter zie Naemen Van alias Van Tricht’ 1675 Claessens Joos en Wouter Van Heckweijck 1669
Canters Peeter zie Feijen Cornelis, Thomas . 1660 Claessens Christinas kinderen 1751-81
Canters Peeter Gorissoon 1640 Claessens Cornelius en  Anthonius 1730
Canters Peeter en Winters Nicolaes 1617 Claessens Comelius zie Claessens Anthonius 1733
Canters Peeter de Oude en Reniers Raphael 1640 ' Claessens Familie Oud Turnhout 1732
Caron 1876 Claessens Geertruijt Van Roij tegen Van der Veken Cornelia 1658 !
Castalijn Jan Baptist zie Bos Catharina 1762 Claessens Gijsbrecht zie Loomans Barbara - 1658
Casteliins Dierk Hoofdschouteet ’ 1701 Claessens Joos en Catrien Pluijmaecken 1658
Casus Beers testament 1758 Claessens Nicolaes en Joanna Verheijden 1657
Caverson Van 1614 ?: ‘Claessens Nicolaes zie Ciaessens Geertruijt Van Roij, 1658
Ceelen Geertruijt zie Henricx Hendric 1684 L Claessens Anthonius: tegen Claessens Cornelius 1733
Ceelen Maeiken zie Hermans AGM 1665 Claessens Maria Juffrouw tegen Peeter Van den Eijnde 1740
Cels Jan Cornelia Adriaen Cornelissoon zie in doos Sels 1676 B Cleijmans  zie Lokermans 1661
Ceulemans tegen Wuiits Andries zie doos Ceulemans 1629 Cleijmans zie Moerlants papenbruggen ' 1665
Ceulemans Sebastiaen tegen Bastijn Abraham 1617 Cleijimans Dimpna zie Moerlants Anna Petersdochter 1667
Ceulemans Jan tegen Michel Van de Beeckant en Maeijken Wils 1680 Cleiimans Jan zie Wouters Matthijs 1647
Ceuppens Wouter en Thomas Joanna 1741 Cleiimans  Maijken zie - Faijendries  Cornelis 1642
Ceusters 1752 Cleijimans Cornelius papenbrugge 1666
Charles Jouff e ? Cleijmans Ghijsbrecht momb van de kinderen Canters Goris 24-04-1634
Claes 1698 zie Venne Van 1695 Cleijmans . jan =zie Geerts Hans ?2?P?7?7?
Claes Huijbrecht en Borchmans Maeijken 1600 Cleijmans Jan Baptist 1715
Claes Joos Certificaat 1677 Cleijmans Perijntken en Staes Jan 1694
Claes Maria zie Feijen Jan 1643 Cleijmans Petrus Adriaenssoon 1728
Claes Martinus zie Gevaerts Martinus +-1670 Cleijmans Adriaen en De Vos 1717
Claes Peeter betaald Vos Peeter 1634 Cleijmans Appolonia, Cathalijn, Jan: tegen Cornelis Faeijendries Cornelissen A 1639
1728 Cleijmans Cornelis en Redgen Helena 1696

Claesen  zie Slaets
Cleijmans Cornelis licentiaat en Van Broeckhoven Laurijs 1668




Cleijmans Jan Potters Elisabeth 1780
Cleijmans Jan Baptist en Van Laer Mariaen Petrus 1726
Cleijmans Licentiaat 1640-1700
Cleijmans licentiaat tegen Lauwerijs Broeckhoven 1669
Cleijmans Margriet zie Boonders Michiel 1734
Clejimans Maria zie Faijendries Hendric 1669
Cleijmans Peeter brouwer enJan Aelbrechts 19-09-1681
Cleijmans Peeter en Jan Brouwers en Aelbrechts Jan 1681
Cleijmans Perijntken en Jan Staes in oosthoven op den opstal Vermeulen Jan 1694
Cleijmans Philip tegen Geens Hendric 1626-27
Cleijmans Philipus 1627
Cleijmans Philipus 1680
Cleijmans tegen Peeter Wouters doos /// Cleijmans 1662
Cleijmans Verhorst Geert 1667
Cleijmans Cathalijne Simons Bastiaen 1708
Cleijmans Cornelis ziin Weduwe 1690
Cleijmans Dimpna Pardamus 1696
Cleijmans Dimpna Philips Dochter Moerlants Jan Keteleers Goijvaert 1661
Cleijimans en Jan Baptist de Reijd tegen Jan Baptist Vermeulen 1710
Cleijmans en Jan Locermans 1661
Cleijmans Gijsbrecht en Pauli Elisabeth Versmissen Geeraert Cornelissoon 1670
Cleijmans Gijsbrecht en Pauli Elisabeth tegen Geudens Jacobi 1649
Cleijmans Ignatius 1707
Cleijmans Isabella tegen Snolaerts Joannes 1691
Cleijmans Jan Baptist en Pardannus Dimpna Brigitta 1712
Cleijmans Jan tegen Janssen Adriaen 1705
Clejmans Joanna en Beijens Matthijs 1734
Cleijmans Laurijs en Van Broekhoven 1669
Cleijmans Maria, Margriet, W ; Saijendries Cornelius 1630
Cleijmans Peeter Willems Francois 1688
Cleijmans Philipus en Van Beeck Julius - 21-11-1631
Cleijmans Apolonia en Cornelius Faeijendries doos /// Cleijmans 1636
Cleijmans Elisabetha weduwe Nicolaes Gevaerts 1733-34
Cleijmans Jan Baptist en Vermeulen Jan Baptist 1710
Cleijmans Jan Baptist en zoon Joannis van Van Vossem Ida 1737
Cleijmans Jan Baptist zie Aerts Matthijs 1737
Cleijmans Theodorus Dockter doos // staat Cleijmans OP
Clijmans zie Bellens testament 1668
Cloot Van de en Walschaerts enz 29N
Cluisen Van Margareta zie Keersmaekers Peeter 1660
Cnaeps Nicolaes zie Van Venne : 1695
Cnaeps Casterlé 1632
Cobus Anna zie bij Appelmans Nicolaes 1687
Coenraets 1661
Coerschot Van Yda zie Faijendries Coerschot 1670
Coeschot  Van - 1605
Coeschot Van Jacques en Frans zie Loomans Lambrecht 1622
Coijmans Tanneken zie Peermans +-1640
Coijmans Hendric zie Dionijs Joos 1680
1700

Colen Josina  zie Visser De

Colen Judocus, Maria, Elisabetha, Testament
Colijn  Nicolaes en
Colinckx De en Van der Gouwen
Connincx  Geertruiit zie Weer de Jouff

Coolmans  Hans
Cools Keijsers en Maeiken Perremans

1611-1694-1725
Docx Barbara en Cools Nicolaes Alias Colijn

1697
1688-93
1686
1616
1657

Cools Maes huwelijk

Cools Nicolaes zie Colijn alias

Coomans  Begijn

Coppaert zie Delaet

Coppens

Coppens en Joosten zie doos bijde L Lathouwders 1685
Coppens  Maijken en Hendric Loijcx

16563
1637

Coppens Jan Engelen en Jan Metten schepen zie Leemans Lambrecht 1633

Coppens Wouter en Stockmans  Jenneken 1696
Coppens Geertruiit en Jan Lathouwers 1662
Coppens Wouter directeur van T'sterffhuijs 1671
Coppens Adrieaen zie Van Bladel Maria 1691
Coppens Anthonij en Catliin Van den Plas 1697
Coppens Engeltken zie Borghs Jan 1639
Coppens Heijlwig en Beijs 1664
Coppens Jan en Cathalijn Saeijendries 1638
Coppens Jenneken 27-10-1580
Coppens Leonaerd en Driesen Willemeijntken 1638
Coppens Engeltken zie Borghs Jan 1648
Coppens Jan zie Willems Elisabeth 1691
Cornelissen en Jan Van Tilborgt zie Gevaerts Jaco 1666
Cornelissen  Jaecqeumijn zie Faeijendries Hendric 1669
Cornelissen Jan zie Lathouwers tegen Bergmans testament 1699
Cornelissen  Nicolaes en Cathaliin Emmerkens 1632
Cornelissen  Anthoni, Jan, Thomas, en Der Gendt Maria 1670
Cornelissen Guillaume en Thielemans Anna 1667
Cornelissen Jan en Lathouders en Weijts Maria 1700
Cornelissen Michiel 1628
Cornelissen Tammeken en Van Beeck testament 1632
Cornelissen Adriaen zie Cleijmans Appolonia 1639
Cornelissen Aert testament 1694
Cornelissen Maijken zie Borghs Michiel 1666
Cornelissen en Van Linden Saeijendries 1698
Cornelissen en Van Schaluijnene testament 1677
Corput Johan zie Schots 1728 1683
Corthout ?2777?
Cos Wouter en Elisabeth Marien '%635
Cos Tammeken zie Martens Adriaen 2?9?77
Cos Willem zie Bosch Joris 1613 161'5' -
Costers Adriaen zie Sibbens  Servaes 1647
Costers Maria begijn 1697
Costers Servaes en Elisabeth Wouters 1697
Costers Jan en Bos Peeter 1638
Costers Michiel en Cathalijn Geentjes 1685
Couwigom Achil zie Loijcx Clara 1621
Cremers Crols in huwelijck Anna Beijls wed Staes Christiaen 1700
Crols Adriaen en Christiaen Meeus 1718
Crols Adriean al Geentkens zie Sas Wilem 1599
Crols Henricus zie Goelen Koppens 1830
Crols Peeter zie Woalschaerts Nicolaes 1624
Crols Digna 1699
Crols zie Cremers 1700
Cronenboom  Stiphout Florentien Coppens Willem zie doos Cronenboom ?
-Crooneboom Van zie Van Stiphout 168'3”
Croonenboom  Van 1702
Croonenburg 1651




Croonenburg Van en Verscheuren

Cuijlaers
Cuijlaerts
Cuijlaerts
Cuijlaerts
Cuijlaerts
Cuijlaerts
Cuijpere
Cuijpers

zie Laer Van Peeter Adriaenssoon
Emerenten en Daniel Brijs

en Van den Eijnden

Joris en Loijcx Margriet

Heijltken Cornelis

Jan, Willem, Anna

De Hans, Cornelis, en Lijsken Lijsen
Elisabeth zie Schilders Huijbreght

Cuijpers Van Pelt Sips
Cuilzert Arnout zie Anna Vueghs
Custers Servaes zie Gevaerts Nicolaes

Daeijkens De Baron
Dael Van Francis en Rossems Jan en Feijen Catharina 1791

Dael Van Helena en Claesen Jan
Dael Van Martinus tegen Peeter Theijs

Dael Van

Dael Van Jan

Dael Van Jan

Dael Van Matthijs

Dael Van notaris

Dael Van Peeter Kinschot

Dael Van Tammeke zie Diels Claes Sibs
Dael Van Willem

Dael Van zie Gorremans Peeter

Dael Van Michiel zie Claesen Jan Baptist

Daelen Margareta

Michiel zie Helmont Van Joos

Daems
Daenen Maeijken en Jan Maes
Dam Van

Damen Wilem Magriet Michiels
Damen Testament

Daneels Dimpna zie Lokermans Govaert
Daneels Daniel

Daneels Hendrick, Peeter, Aert,

Daneels Peeter en Verheijen Elisabeth
Daneels Phillipus en Maria Van de Plas
Daniels

Daniels Elisabeth

Daniels Wouter zie Fijen Margriet
Cornelius Friceleer Pelckmans Peeter

Debie

op de Heijsijde

Debie Anthonis Willemssoon Petronella Dielis
Debie Catalijn Testament Van De Sande

Helena en haar tweede man Jan Pelckmans

1680
1710
1664
1667
1636
1665
1669-72
1621
1615
1786
1714
1660
1685

1792
1783
1793
1760
1594
1784
25-09-1654
1624
1751
1776
1735
1749
1660
1640
1771
, 1637
1653-77
1685-1734
1734
1764-67-95
1734
1640
1701
1687
171
1694
1710
1695
1738

Deblommu  Schots

Debrouwer
Deckers
Deckers

Begijn Adriaen Souveri Testament

Pelckmans

Hendric zie Gevaerts Catharina

Deckers zie testament Bruijnseels

Declock
Dehooge
Dekkers

zZie Sels
Maria

Delaet Coppaert

Deleu
Deliafaille

Dens Janssen

Testament

Dens Maria Begijn

1676-78
1792
1714
1780
1708

Dergent
Dergent
Dergent
Deun -
Deun

Deun Van
Deun Van Anna, Maria
Deun Van en Dirckx

Jois

Arnaut zie Woalschaerts Nicolaes
Cornelis zie Verschueren Anna
Van Maijken zie Geerts Quijrijn

Van Peeter en Reijns Josina
Adriaen en Diels Adriaentie en Pelckmans Adriaen

zie Gorts Henricus
testament

Deun Van zie Mis

Deun Van Cornelis zie Pelckmans

Catharina

Deun Van en Bouqueroute
Deun van Thomas zie Jespers Geeraert

Deuren Van

Deuren Van Maria zie Gevaert Goevaert
Deuren Van Daniel zie Jacobs Margriet

Deuren  Van met Hermans Adriaen zie Gevarts Jan
Deuren Van Adriaen zie Peermans ,
Deuren Van Margriet zie Cleijmans Isabella

Deuren Van Nicolaes

Deuren
Deuren
Deuren
Deuren
Dielen

Van zie Govaerts

Van Peeter zie Hendricx Daniel

van Maeijken Jansdochter zie Henricx Hendric
Van Mageld zie Lijbens Peeter

zie Reins diversen kieine stamboom

Dieles Adriaen en Neeks Pester

Dielis
Dielis

Ghijsbrechts
Adriaen zie Dael Van Helena zit ook in doos Pelckmans

Dielis Jan Bakker zie Rodriques Francois

Dielis Bijvoets

testament  Dieltjens

Dielis Simon en Maria Gevaerts

Diels

 Dielis Petronella zie Debie Anthonis

Certificaat

Diels Adrieaen zie Dael Van Helena

Diels Catlaliin zie Marcelis jan en Nicolaes

Diels Comelia huisvrouw van Simon Vueghs zie Naemen Van
Diels Elisabeth zie Panenborgh

Diels Heijlwigis zie Hensbeeck Van

Diels Jan, en Elisabeth

Diels zie Vekens

Diels Adriaen Jan Borrekens en Han Loijs

Diels Adriaentie Deun Van Adriaen

Diels Cornelis zie Langewouters Wouter

Diels e

n Claes Sibs en Tammeke Van Dael

Diels Jan zie Wouters Matthijs

Diels Jan zie Borghs Michiel

Diels Willem en De Wilde Christina en Loomans Nicolaes

Diels Adriaen Jan, Elisabeth, Maria, en Laurijs Loomans en Wils
Diels Adrianus Willemssoon Priester

Diels Maria Begiin

Dieltiens Cornelius zie Gevaerts Hendrick

Dieltjens

Dieltiens  Francis

Dieltiens  Nicolaes

Dieltiens  Jan
Dieltiens zie

Dieltkens

zie Wilde De Wouter
Dielis

Lucia zie Gellens Peeter

+-1650
1624
1702
1642
1715
1708
1733
1749
1742
1735
1782
1663 -
1612-28
1691
1612
1657
+-1640
1691
1672
1693
1645
1695
1638
1791
1746
1795
1684
1701
1738
1710
1645
1792
1639-1687
1675
+-1700
1662
1699

1698
Christina, 1698
1645
1698
1649
1682
1768
1756
1682
1701
1664




1699

Dommeleirs  Jan Antonissen  Anna Notaris Reijns

Schuurhoven 1747

Dieitkens Peeters zie Hassincx
Dieltkens Wouter en Jenneken Gheuvaerts tegen Cornelia De Brouwer 1630 Dommeleirs Jenneke zie Willems Andries 1638
Dieltkens Cornelius zie Gevaerts Anna 1662 Dommeleirs Maria Geertruijt weduwe Dierckx Matthijs zie Cannaert Bartholo, 1735
Dieltkens Jan Baptist tegen Verschuren Bartholomeus 1699 Dommelen Van 1614
Dierck - 1679 Dommeleux Adriaen zie Walschaerts Nicolaes 1624
Dierckx  Augustinus  tegen  Hendrickx Sebastiaen  proces 1777 Donckers  De Meijer als erfgenaem 1757
Dierckx Matthijs en Geertruiit Dommeleirs, zie Cannaert Bartholomeus 1735 ; Donckers  Philipus zie Visser de 1665
Diercx ~ Catalijn zie Geerts Peeter 1677 : Donckers Nuijdens zie Janssen Godevaert 1667
Diercx Jan Baptist en Anna Elisabeth Wims 1753 ‘ Donneulx en Vos Peeter 1693
Diercx Catalijn zie Geerts Peeter Willemssoon 1664 Dooren Van Maria zie Schuts 1765
Diercx Elisabetha  Jonkvrouw zie Heeren Dirc 1601 o Doremans en Digna Michielsen 1645
Diercx Jan d'oude zie Faeijendriesch Jan Dielsson 1631 , l Dormmael Van Amaut zie Walschaerts Peeter 1665
Diercx Wilboort zie Geudens Peeter 1638 _ Dotermans 1693
Diercx Fransus zie Gevaerts Cornelia 1720 Dovemans Jan zie Michiels Digna 1637
Dierick Wouter zie Cuijlaerts Heijltken, Cornelis 1665 ; Dresseleer Carlotte Hoegaerts 1648-68
Dierick Adriana  zie Bertels Huijbrecht 1662 ‘ Dries Lucas en Vondermans Heijltken 1670
Dierickx ~ Jan  Cathalijn  Gevaerts Maeilken Deuren Van Frederic 1688 ; Driesen Petrus wed van Helena Michielsen 1753
Dierickx  proces tegen Adriaenssen Adriaen ‘ 1641 : Driesen Wouter en Elisabeth  Volders 1667
Diericx  Vallee 1761-92 Driesen Wouter zie Dierck 1679
Diericx August zie Bacx 1658-68 : Driesen Anna, Catharina, Francicus, testament ~ 1783
Dijck Gijsbrechts Van Mierde Maijken en Wuijts Hendric 1634 | Driesen Wilemeiintken zie Coppens Leonaerd 1638
Diick Van Anna zie Claessens Dimpna 1714 ; Druiits  Nicolaes Janssoon testament 08-04-1698
Diick Van Carel Andries,Anna en Margo Beris 1729 Druits  Sijmon  zie Gijben Jan 1627
Dijck Van zie Engelen 1654 | Druits Jan Seels Margriet Van Mechelen Francois +- 1700
Diick Van Jan zie Claessens Dimpna 1714 f Du Four ?2?77?
Dijckmans Loijex enz 1697 Dueren Van Frederic en Adriaenssen Jenneken zie Dierickx Jan 1688
Dijckmans Peeter zie Beijens Hieronimus 1777 Dueren Willeboort zie Gevaerts Philip 1703
Dijjcx Jan wed Mirts Barbara ? 1622 71677 . ‘ Dufont Van Gompel +-1790
Dilen  De Wilde 1831 Dun Van Allegonde zie Beverlo Van : 1737
Dionijs 1794 Dun Van Elisabeth weduwe Van Cannaert Veneri, Matthijs zie Cannaertveneri 1678
Dionijs  Maria, Daniel, Henric, Margareta, Guillaum, Joos 1668-70-75-80 Duppen Van Anna en Balthazar Van Hoeff 1676
Dionijs Guiliaum Bruingaerts Jan  Hendricks Nicolaes Van Gestel Anneken 1660 Ech Van zie Leurs 1702
Dionijs Joos en Coijmans Hendric 1680 Eelens Maria x Aerts Cornelium 1696
Dionijs Maeijken zie Henricx Daniel 1660 Eersel Van 2?2777
Dionijs Michiel koopt een hoop mest voor Volders Peeter schuurhoven 1690 " Eertvelde Van Barbara zie Momboere +-1600
Dirckx  Nicolaes zie Govaerts Francois 1699 Eggers Diric Zeverdonck 27?777
Dirckx Wouter 1670 Eijick Van Adrianus  zie Michielsen M G 1731-1744
Dircx Willem Alias Faijendries zie Faijendries Coerschot 1670 Eijck Van 29999
Dirick  Catharina zie Leijsen Holemans 1777 Eijck Van Rombout 22?77
Dirickkx  Jan ze Prinssen Barbara 1716 Eijick Van Jan Fransus zie Visser De 1776
Dirickx Hendric Verdonck Christiaen Luijckx Peeter en Catharina 1736-42 Eijckmans  Seger zie Wouters Matthijs 1647
Dirkx Agustijn zie bij Balledonck Theodor 1663 Eijnde Van den 1734
Divoirt P ?977? Eijjnde Van de zie Hoevenaers lakenverkoper 1692
Dockx enz 1773 Eijnde Van den zie Grielens Huijbrecht 1698
Dockx  Mattheus 1741 Eijnde Van den Peeter zie Claessens Maria Juffrouw 1740
Dockx  Verhemeldonck 1737 Eijnden Van den zie Cuijlaerts 1667
Dockx  Peeter 1752 Eijndert Van Jan 1698
Dockx Jacobus van gierle en Margo Heins Van Thielen 1783 Eijsendijck Anna zie bij Augustijns Jan 1679
Dockx Cornelis en Joannes zie  Luijckx 1744-1773-1777-1779 1794 Elens Cornelis 1691
Dockx Anna en Jan Van De Viiet ?7?7?7?7? Elsen enz +-1800
Docx Jan en Margriet Peeters 1674 Embrechts testament 1620
Docx  Barbara zie Coljn Nicolaes alias Colijn 1697 Emmerkens Cathaliin zie Cornelissen Nicolaes 1632
Dommeleers 1632 Emppsens  Begijn 1692
Dommeleers Maria X Aerts Arnout 1733 Empsens Jan testament 1607
Dommeleirs en Jan Van Laer 1690 Empsens Jan 1628
1658 Empssens Maria en Matthiis Pannenborch 1711

Dommeleirs zZie Gevaert




Emsens Moelants 1627
Engel Jan zie Loijcx Catarina 1698
Engelen Cornelis Van Meurs Matthijs 1684
Engelen Cornelis Testament 1721
Engelen  Martinus, Augustinus, Schoonbroeck : 1691
Engelen Aelbrecht tegen Jouff Elisabeth Dils Wed van Joannes Bap Balbos1681
Engelen en De Volder 1757
Engelen Jan en Peeter zie Volder De Goijvaert schoonbroek 1666
Engelen Peeter zie Clejjmans Dimpna 1696
Engelen Wilem zie Wide De 1700-11
Engelen Cornelis +-1700
Engelen Elisabeth  Begijn 1700
Engelen Jacobus, Lambertus, 1828
Engelen Margriet zie De Volder Peeter Janssoon 1658
Engelen Paspoort 1654
Engelen Peeter Verhoeven Paul en Geeraert Van Laensbergen 1659
Engelen tegen Jan Van Dijck 1654
Engelen Cornelis 1752
Engelen Hendrick, Maria begraven op 23-10-1752 1752
Engelen - Jan Barbara Valentijns 1729
Engelen Anthonij tegen Franciscus Verheijck en Francis Hassinckx 1744
Engelen Dierck en Jan en Helena Brouwer Testament pappenbruggen 1686
Engelen Jan coopdagen 1750
Esch Van Walterus en Elisabeth en Antonis Lambertus 1650-1707-1780
Esch Van Elisabeth zie Lemnius Bartolomei 1747
Esch Van Adriaen zie Walschaerts Nicolaes 1624
Esch Van zie VioetVan Der 1788
Eskens Matthij en Meuws Heijitken 1697
Everaerts Nicolaes en Segers Magdalena +-1600
Evrart Jan Heer Van Cannaert zie Roevens Wilmina 1690
Faeijendries Cornelis zie Cleijmans Appolonia 1639
Faeijendriesch Jan Dielssoon en Beijken Jacobs Diercx Jan d'oude 1631
Faes Adrisen en Joanna De Visser 1664
Faes Anneken Begijn Testament 1714
Faes FElisabeth en Meeuws en Margriet Cantereels 1699
Faes Adriaen en Anna Pieters 1661
Faes Jan en Margriet Cantereels 1694
Faes Mathijs en Anna Maria Rijns zijn Huisvrouw 30-12-1699
Faes Cathalin zie Walschaerts Pester 1665
Faes Peeter bij Anthonissen 1673-95
Faijendries  Hendric en Jaecquemijn Cornelissen en Maria Cleijmans 1669
Faijendries Coerschot Yda Van Coerschot 1670
Faijendries Cornelis en Cleijmans Maijken 1642
Faijendries Huijprecht en Catljn Peremans 1647
Faijendries tegen Anna Vioijers ’ 1671
Feijlen Jan en Maria Claes 1643
Feijlen Catharina zie Dael Van Francis ‘ 1791
Feilen en Van Waelderen 1766
Feijen Cornelis 1740
Feijen Cornelis, Thomas, tegen Canters Peeter 1660
Feilen M en Joanna Machielsen opde Broexsijde 1720
Feijenborchs Maeijken Nuijdens Hans Franssoon 1636
1742

Fessiers - of Stesiers Josep, Maria, Joanna,
Fierland De Stamboom op klad tot 1295 Met namen en wapen Schilde 1295-1800

Fijen Cornelis en Anneken Luijckx en Lathouwers Passchijn tweede bed 1637
1669

Filen Hendric Schabben Maeiken

Filen Margriet en Wouter Daniels haarman op de Heijsijde 1711

F'u'en Peeter en Margriet Loijcx 1656
Fgen Cathalijn zie Vermeulen Adriaen 1632
Fijen Hendric zie Gellens Bettens 1638
Fleerackers J A zie Van de Moer

Fleerakkers A
Fleerakkers  Anna, Margareta, 181277
Fleerakkers  Jan, Anthonis, 1776-93 %
Fleerakkers en Van De Moer ] 1786
Fleerakkers Jan Anthonis en Anna, Catharina, Van De Moer 179
Fleerakkers Joannes en Hendrickx Gerardus 17903
Floren Anna Testament geestelike dochter 7'

Friceleer Cornelius zie Debie 1 1 ’
Gabrielle Don  Francois ‘?is';ﬁ?'??
Gael Van Peeter 1763 i
gastmans | Peeter wed Clara Raijmaekers 1695
eenhen an Maes Hendric Geens Margri ij »
Geens Hendric zie Cleijmans Philip et Aetts Maljen 1626 271675
Geens Margriet zie Geenen Jan -16
Geentkens Peeter en Maijken Meulemans ? 167356
Geentkens Cataliin zie Geerdts Christina testament

Geeraerts Jaco 1661 107

Geerdts  Christina testament Lambrecht Van Octerie en Geenkens Cataliin 1697

Geertmans E H testament

Geerls Augustiin en Maria, Anna Wauters 11667
Geerts Willem en Heijltken Vondermans 1645 5;05
Geerts  Catharina en Van der Veken Jongedochter ] 1
Geerts - Catharina zie Henricx Jan Baptist -
Geerts Cornelis alias Neleman s
Geerts  Cornelius 171106 44
(GBeerts Egedfus tegen Van Bel Margriet en Mertten Boogaerts 1685

eerts Egedius tegen Van Bel Margriet en Mertten Boogaerts 16
Geerts Hans en jan Cleijmans ’?'?’?785
Geerts  Peeter en Diercx Catalijn Torr
Geerts Egedius iy
Geerts en Adrianna Wilems oot
Geerts Jan Victorssoon en Martiintken Janssen 1004
Geerts Joanna zie Hulsel Van Hans s
Geerts Pauwel en Maijken Paijemans e
gee;tts geeter en Elisabeth Willems :llgjl?
eerts ijrijn en Maijj

Goorts Casiolins jken Van Deun 1642
Geerts Engeltken P
Geerts Helena wed Cornelis Thielemans et
Geerts Maria zie Gevaerts Martinus e
geerts Maria zie Gevaerts Jan 11667885
eerts Peeter Willemssoon ij i

Geerts Cornelia  Huijsmans J:r? catalin - Dierex o
Geertsmans  Joannes 1)?2922
Geivers Joanna woonende |
Sovers o de in Antwerpen 1781
Geivers en Jan Baptist Theeuwisen "
Ge?vers Joanna Maria zie Schuermans Francis i
Geivers  Peeter, Cornelis, Joanna, Maria en Peeter Van S e
Geivers Theresia Wouters Peeter o )
Geivers Jan koopt | 1716‘7 >

1



Geivers Catharina en Joannes Bosch
Gelder Van 7?2?77 '
Geldrop Van Jan zie Walschaerts Nicolaes 1624 Gevaerts  Daniel ’ 1622-23
Geldrop Van 1732 Gevaerts Hendrick en Pieter Van Houtlande 1642
Geldrop Van Willem en Pauwels Thomas 1692 Gevaerts  Huijbrecht en Wilems Marcella 1608
Gellen Jan en Janssens Cristina 21-06-1642 ~ Gevaerts  Huijpreght tegen Boogaerts Christina +- 1700
Gellens Jan en Adriana Sibs 1644-72 | Gevaerts  Maeiken zie Dierickx Jan 1688
Gellens Bettens  Fien  Hendric 1638 ~: Gevaerts  Philips en Adrianna Peeters wed van Merten Van Bladel 1704
Gellens Cataljn Peeters dochter en moeder af was Saelden Maeijken 1645 ‘ Gevaerts ~ Willem 1668
Gellens Peeter en Dieltkens Lucia 1664 : Gevaerts Adriaen en Adrigen Peermans ?????
Gellens Jan zie Van Leemputten Amoldus 1697 : Gevaerts Adriaen tegen Peeters Lucia 1601
Gendt Der Maria zie Cornelissen Anthoni 1670 ‘ Gevaerts Anna en Reijns Nicolaes . 1663
Genechten Van zie Van Ravensteijn 222?772 Gevaerts Catharina en  Deckers Hendric Y1714
Geneghten Van zie Swaen swaan +- 1600 . ) Gevaerts Cornelis manvan De Haen Margareta zie Gevaerts Ivo 1677
Geneste De La zie doos D 27?7 Gevaerts  Daniel : 1693
Gent Der Maria zie Mathei Peeter en Wouter 1639 Gevaerts Hendrick Winnen Phillipus en Dieltiens Cornelius 1649
Gerstmans 1780 Gevaerts  Ivo 1661
Gerstmans Marcus zie Gevaerts Jan 1661 ~ Gevaerts Ivo en Margareta De Haen wed Gevaerts Cornelis 1677
Gerwen Van aphoteker ??77? . Gevaerts Jaco en Horstmans Merten Merttens Zijn Huisvrouw 1666
Gestel Van 1633 | Gevaerts - Jan 1609
Gestel Van  Willem,en Govaert 1759 Gevaerts Jan en Hendrickx Maria 1680
Gestel Van Anneken zie Dionijs Guiliaum 1660 Gevaerts Jan en Stevens Margriet 1659
Gestel Van Adriaen zie Caers Peeter . 1761 : Gevaerts Jan Rescrilent, Antwoord 1600
Geudens 1760 ~ Gevaerts Jan Janssoon en Van de Plass Wisken 1631
Geudens Testament Lambrechts Petronella Adriaensen Peeter 1700 Gevaerts Maeijken 1652
Geudens Anna zie Mertens Merten , +-1660 Gevaerts Merten en Cuijlaerts en Abram Spirinex d'oude 1686
Geudens Jan en Elisabeth Aerts 1691 Gevaerts  Mertinus 1677
Geudens  Jan,geeraert,Christina, Annken,Peerijntken,Bijke, zie Geudens Peeter 1638 Gevaerts Permans 1699
Geudens Adriaen zie Wouters Matthijs 1647 Gevaerts Sebastiaen en Francijntie  Janssen 1632
Geudens Peeter en Cathalin Wauits 1683 Gevaerts Steven 1696
Geudens Peeter,Jan, en Baptist, tegen Wouters Maria 1713-33 Gevaerts Adriaen tegen Borchmans Jan 1692
Geudens Adriaen en Maria Pelckmans . 1731 : Gevaerts Adriaen en Anna  Van Miert tegen Joan Bogaerts hun Stiefvader 1770
Geudens Elisabeth zie Lijsterborgh Van : 1697 Gevaerts Adriana weduwe Otten Henrich zie bij testament Balemans Embrecht 1633
Geudens Pauwel, Christiaen, Anneke, 1678 Gevaerts Adrianna wed Otften Hendric 1608
Geudens Peeter zie Opstalle Van 1638 Gevaerts Anna en Cornelius Dielttkens 1662
Geudens Jacobi zie Cleijimans Gijsbrecht 1649 Gevaerts Anna en Van Ortten Christiaen , 1661 ,
Geudens Peeter bij Aerts Hendricx severdonck —pachter 1777-78 Gevaerts Carolus  Jan Loijckx 1632 ’
Geudens Luijske bij Aerts Engeltien 1666 ! Gevaerts Carolus  Jan Loijckx 1632
Geuns Huibken zie Gevers Hendric 1599 . Gevaerts Catharina en Geeraert Bauweraerts 1735
Geuvaerts Thomas 1653 ~ Gevaerts Cornelia 1720
Gevaert Dommeleirs 1658 ‘ Gevaerts Cornelia en Diercx Fransus 1720
Gevaert Goevaert en Van Deuren Maria 1691 Gevaerts Daniel 1617
Gevaert Jan Andriessoon, momb over Maria, Catarina, Seger, Merten, Gevaert 1652 - Gevaerts en Sibbens zie Bos Peeter 1638
Gevaert  Jasper 1682 Gevaerts Hans 1606
Gevaert Cornelis, en Anthonius 1771 . Gevaerts Huijbrecht +- 1600
Gevaert Sijmon en Huijbreght Nijs 1652-53 . Gevaerts Ivo en Maria Quets ' ' 1686
Gevaert Marcellus, Willem, en Huijbrecht 1608 . Gevaerts Jan 1599
Gevaert Philips 1708 Gevaerts Jan en Maria Geerts 1678
Gevaerts  Carolus 1632 Gevaerts Jan  Janssoon 03-01-1619
Gevaerts Ivo  paspoort 1675 Gevaerts Jan en Margareta Stevens - 1648
Gevaerts Jan 1619 Gevaerts Martinus en Maria Geerts 1685
Gevaerts Maria zie Dielis Simon 1738 Gevaerts Martinus en Thijs Cornelis 1703
Gevaerts Sijmon en Van der Veken Cornelia wed Jan Claesen v Roij 1684 Gevaerts Martinus Claes Loomans Claessoon : +- 1670
Gevaerts Adrianna wed Often Henric 1640 Gevaerts Merten en Maria Baex 1655
Gevaerts Anna en Rijns Nicolaes 1664 Gevaerts Nicolaes en Servaes Custers 1660
Gevaerts  Cornelia 1720-28 Gevaerts Nicolaes en Jan Verhoeven 1639
Gevaerts Nicolaes Van Laer Peeter 1684

Gevaerts Nicolaes zie Cleijmans Elisabetha 1733-34




Gevaerts Philip
Gevaerts Phillip tegen Sibben Franciscus
Gevaerts Sebastiaen

Gevaerts Sebastiaen en Diric Matheus
Gevaerts Sijmon de oude Coster boekje met veel gegevens
Gevaerts Anna wed Herman Smets
Gevaerts Cenno Willems Elisabeth
Gevaerts Daniel .

Gevaerts Jan tegen Marcus Gerstmans
Gevaerts peeter en Catarina Bosch
Gevarts Jan man van Cathalijn Hermans
Gevers Hendric tegen Huijbken Geuns
Gevers Adriaen

Gevers Jan
Gheentjes  Cornelia zie Mollens Govaert

Gheentkens Peeter en Geertruijt Huijns
Gheert Fien en Oribus Maria

Gheerts Cornelis zie Willems Andries
Gheuvaerts Jenneken zie Dieltkens Wouter

Ghijsbrecht ~ Huibssoon

Gijben Jan en Redens Catelijn en Sijmon Druijts haere Man
Gijben Maria zie Borghs Nicolaes

Gijs Peeter

Gijssels Maria zie Haen De Nicolaes

Glenisson Doods Brieven en Prentiens enz

Godijn

Goelen Koppens Crols Henricus

Goelen Waltherus en notHermans zie Goelen Koppens
Goelen Maijken zie Boorts Gijsbrecht

Goetele zie Paridaens

Goevaerts Francois en Maria en Anna  zie Vueghs Jacobus
Goijvaerts  Fransus '

Goijvaerts  Guilhelmus testament

Goijvaerts Jan zie Hermans AGM

Goijvaerts Lodewijck en Van Schalluijnen Elisabeth
Goijvaerts Maria zie Govaerts Peeter

Goijvaerts Adrianna en Jan Roevens haer man

Goirle Van en Wilem Van Wijere

Gomes Don Dias Francisca zie doos D

Gompel Van Gommaire

Gompel Van zie Dufont

Goos  Mertens

Goosen  Olieslaegers

Goossens Lauwerijs en Alice Vanhagen

Goovaerts Willems, en Cornelia Wilms zie Son Van
Goris  Anna,Maria

Goris Petronella  begijn  testament

Gorp Van Barbara en Augustin Van den Broeck

Gorp Van  Willem
Gorp Van Adrizen zie Claessen Jan
Gorp Van Adriaen en Volders Elisabeth Geerts dochter

Gorp Van Jan en Elisabeth Volders
Gorremans Fransus en Catharinaen Haer man Proost Cornelis

Gorremans Peeter en Van Dael
Gorts Henricus en AnnaMaria Van Deun en Joanna Loots

Gorts  Wouter jonckman

1703
1726
1624
+-1700
1641
1672
1707
1622
1661
1689
1657
1599
1599
1777
1691
1636
1632
1638
1630
1610
1627
1773
1794
1691
1800-1940
1719
1830
1830
1681
1702
1746
1760
1645-76
1665
1750
1751-55
+1750
1580

- Gottal De

Gouijvaerts Jan en Van Beeck Jenneke
Gouvaerts Joan en Maria Marien
Gouweloos Arnold

Gouwen Van der =zie Colinckx De
Govaert Anna en Joannes Roevens
Govaerts  Doctor

Govaerts Francois tegen Dirckx Nicolaes
Govaerts Fransus en Catharina Lambrechts en haer kinderen
Govaerts Joannes wed Marien Maria
Govaerts Maria wed Peeter Costers
Govaerts Peeter

Govaerts tegen Van Deuren

1808
1676
1698

1774
1688-93
1751
1737
1698
1727
1693
99?7
1751-65 ’
1693

Graeff De Mertten en Joanna Spirinckx en Joanna Van Wintelroij 13-06-1626

Graeff De Jan zijn weduwe

Graeff De Jan tegen Jan Timmermans
Greve De Jan zie Gevaerts Sijmon
Grielen  Proost

Grielens

Grielens  Huijbrecht en Van den Eijnde
Griesven

Grievin EH

Groenewevers Henric en Van Bergen Antonius
Groenewevers Lambrecht huis spelenbergen Oud-Turnhout
Haeck Van en Horemans

Haecx  Antonius en Tammeken  Schoenmaekers
Haecx Gillis,Michael, Antwerpen

Haecx Adriaen

Haecx Elisabeth

Haen De Margareta zie Gevaerls Ivo

Haen De Nicolaes en Maria Gijssels
Haenegraef Hoogstraten

Haenegraef = Mack

Haesten Van Guillaum en Suzan Willems
Hal Van

Hal Van notaris verkoopt de blekerij op de heijzijde
Hassinckx Francis zie Engelen  Anthonij
Hassinckx Jan zie Bogers Jan

Hassincx  Cornelis en Bastiaens Peeter
Hassincx Jan en Hoogaerts Jan
Havermans Adriaen zie Beeckant Van Den Anna
Havermans Peeter zie bij Balemans

Heckweiick Van Wouter zie Claessens Joos
Heeren Dirc en Diericx Elisabetha jonkvrouw
Heijden Van der Willem Janssen Alegondis
Heijns Jan  en Cornelia

Heijns Jan Janssoon

Heijns zie Testament Boogaerts

Heijsels

Heijst van Huijbreght zie Rodriques Francois
Heijst Van zie Vioet Van Der

Heins Margo Van Thielen zie Jacobus Dockx
Helmont Van Joos en Daems Michiel
Hemeldonck Van Peeter zie Borghs Peeter
Hemelrijck zie Peenen

Hendrick Daniel en Loick Jan

1653
1678
1684
1718
1784
1698
1700
1725
1606
1621
2?99°77?
- 1653
77?7
1763
1742
1677
1691
1728
1640-53
1672
1758-80-94
1828
1744
1678-86
1734
1686
1665
1777
1669
1601
1719
1730
1663
1757
1775
1684
1788
1783
1660
1749
1703
1638




Hijde Van De Fransus zie Claesen Wouter, Ida, Jan,

Hendricks Nicolaes zie Dionijs Guiliaum 1660
Hendrickx Maria zie Gevaerts Jan 1680
Hendrickx Geeraert zie Bladel van Joannes 1675
Hendrickx Sebastiaen  zie Dierckx Augustinus 1777
Hendrickx Gerardus zie Fleerakkers Joannes 1790
Hendricx  Daniel . 1645
Hendricx ~ Digna ) 1699
Hendricx . Gouvaert 1694
Hendricx  Mattijs 1718
Hendricx Jan en Schenaerts Christina 1729
Hendricx Jan Baptist enJoosen Maria Elisabeth 1790
Hendricx Theresia 1769
Hendricxk W en Van de Sande Mario 1693
Hennemans  Martinus 1785
Henricx Hendric alias hereakend en de moeder Van Deuren Maeijken 1695
Henricx Maeilken en Nicolaes Henricssoon 1618
Henricx Nicolaes en Michielsen  Margriet 1671
; Hegricx Daniel en Dionijs Maeijken 1660
/. Henricx Matthijs en Van Roij Jenneken /4esiolilCA. 1714
Henricx Jan Baptist en Geerts Catharina 1736
Henricx Maria en Jan 1635-39
Hens Carel zie Claesen Jan 10-07-1771
Hens Jacobus zie Baten testament 1854
Hensbeeck Van en Diels Heijlwigis 1662
Herck Van  Margriet zie Michielsen Peeter 1714
Herck Van Margareta zie Lijbrecht Cornelis 1695
Herck Van Anna zie Louiicx Mertten 1686
Herck Van Cathalijn testament 1696
Herck Van Elisabeth testament 1688
Herck Van Wilem en Loots Cathalijn 1719
Herck Van Wilboort zie Volder De Barbara 1697
Herck Van Daniel en Wilboort zie Engelen Jan coopdagen 1750
Hercq Van Adriaen als man van De Peuttere Cathalijn zie Pottere De 1625
Herlecom Van en Cathaliin Verhoeven 1689
Hermans Geeraerdt en alle erfgenaemen zie Gevarts Jan 1657
Hermans Adriaen en Van Deuren Catalijn zie Gevarts Jan 1657
Hermans Adrianus en Thielemans Theresia 1741
Hermans Anna,Goijvaert,Matthijs, 1665
Hermans Cathalijin zie Gevarts Jan haer man 1657
Hermans Dirck Van Poppel alias 1630-31
Hermans not zie Goelen Waltherus 1830
Hermans Peeter not Smouts 1703
Hermans zie Van Mierlo 1700
Hermans Adriaen zie Rodriques Francois 1684
Hermans Cathalijn zie Wijgaerts Thomas 1665
Hermans Cornelis zie Siken 1603
Hermans Peeter en Theeuws Maria 1725
Hermans Peeter zie Claessen Joris 1711
Hermans Jan zie Broeckx Cleijmans 1742
Hermans Elisabeth vrouw van Vekens Cornelius zie Bautart Maria 1717
Hertssen zie Van de Aa 1600
Heurck Van Peeter 1706 °
Heuvel Van zie Lijbrechts 1646 1668
Heuvel Van zie Wils 22?7277
Heuvel Van den 1665
1772

Hindricx Jan  broecksijde 1776
Hoeff Van Balthazar zie Duppen Van Anna 1676
Hoefnagels 1855
Hoegaerts zie Dresseleer Carlotte 1648-68
Hoevenaers  Sijmon zie Vuechs Elisabeth 1673
Hoevenaers lakenverkoper 1692
Holemans zie Leijsen 1777
Hollemans Elisabeth zie Lopes Capiteijn 1602
Hooch de Jan Peeter 1659
Hooff Van Joannes en Timmermans Theresia 1741
Hoofmaekers  Petronella 1711
Hoogaerts Clara Francisca 1709 -
Hoogaerts Jan zie Hassincx Jan 1686
Hooge de Cathalijn en Cornelis zie Marien Bavo 1661-1682
Hooge de Peeter en Jan zie Marien Bavo 1661-1682
Hoogens Servatius en Sibs Helena 1701
Horemans zie Haeck Van ?0?°7?
Horstmans zie Gevaerts Jaco 1666 B
Hout Van 1784
Hout Van zie Nuijts Peeter 1 1785
Houtlande Van Pieter zie Gevaerts Hendrick 1642
Houtlande Van Peeter zie Venne Van de Peeter 1657
Hubbelen Van Adriaen,en Cathalijn Willems dochter zie Pottere De Adriaen 1628
Hugvaerts Hendrick zie Beeckant Van -Michiel 1626
Hu!brechts H Dielssoon Testament Woonde in de Kleine Engel 1653
Huijbrechts Helena zie Hermans AGM 1665
Huijprechts Claes zie Jacobs 111 1651-1681
Hufj:brechts Henric testament dielssoon huis den kleine engel 1653
Hu!!ns Geertruijt zie Gheentkens Peeter 1636
Hu!j.ps Maeijken en Quijrijn zie Loonaert Cornelis 1636
Huyps Godevaert en Bacx Brussel zie doos bij Jacobs 1585
Huysman Cathalijn Adriaensdochter 1648
Hu!!smans Godefridus en Isabella Jacobs 1932
Hu!!smans Verhoeven 1783
Huysmans Van Leemputten 1730
Huysmans Jan Zie Wilde de 1694-1704
Hugsmans Adriaen en Adriaen Thijs 1733
Hu!jsmans Joanna en Ockers Martinus 1739
Huijsmans Maria 1685
Huijsmans Martinus’ 1711
Hu.ijsmans Michiel en Jan Van Laer 1733
Huijsmans Jan zie Geerts Cornelia 1709
Huismans  zie Ockers 2?2777
Huismans zie Keiveleirs 57’5’}95
Huismans Catharina zie Baeijnens Franciscus 16.6.6;70“
Hulsel Van Joanna en Peeter Vueghszie notVerschuren 1663
Hulsel Van en Cuijlaers zie Peeter Laer Van Adriaenssoon 1710
Hulsel Van en Loomans Cornelis doos 2 Van Hulsel 1635
Hulsel Van  schepenaktes 1773
Hulsel Van Hans 1629
Hulsel Van Lijsbeth en Augustinus Stevens Janssoon 1557
Hulsel Van Seger 1658
Hulshout Antonette, Theresia huisvrouw van Rosmaelen Adriaen 1714
Hurck Van Peeter zie Van de Sande Theresia +-1760
Immerseel Van zie Rombouts 1707 -12 14
Jacobs Maria Anna 17_50-




Jacobs Kannonik van sint pieter

Jacobs  Elisabeth en Margo

Jacobs Isabella zie Huijsmans Godefridus
Jacobs Margriet en Van Deuren Daniel
Jacobs  Rutten

Jacobs  Ameltia zie Pels Henric

Jacobs Beijken zie - Faeijendriesch Jan Dielssoon
Jacobs Catharina en Blomaerts

Jacobs Peeter en Proost Adriaen

Jacobs en Familie '

Jacobs | en Michielsen Jan en peeter
Jacobs 1l en Blomaerts
Jacobs I | en Huijbrechts Claes

Jacobs Jeroem zie Sijken

Jacobs Nicolaes kinderen tegen Ovemaekers
Jacobs Peeter zie Walschaerts Nicolaes
Janssen Godevaert en Donckers Nuijdens
Janssen en Valentijns darisdonck

Janssen Hendric en Nuits Peeter
Janssen  Hendrick zie Raest Christiaen
Janssen  Michielsen zie Michielsen
Janssen zie Nijsmans :

Janssen Francijnte  zie Gevaerts Sebastiaen
Janssen zie Laer Van

Janssen Alegondis zie Heijden Van der  Willem
Janssen Jacob zie Viierden Van Henric
Janssen Martijntken zie Geerts Jan Victorssoon
Janssen Adriaen zie Cleijjmans Jan

Janssen Helena zie Bosschaert

Janssen Maria zie Cuijlaerts Heijltken, Cornelis
Janssen Wouter zie Goijvaerts Lodewijck
Janssens Cristina zie Gellen Jan

Janssens Jacob zie Pommereux De

Janssoon en Wouters Jacob

Jespers Peeter zie Blomaerts

Jespers  Adriaen

Jespers
Jespers Geeraert en Van Deun Thomas

Jespers Jan oosthoven
Jespers Adriaen zie Claessens Dimpna

Jespers Grielen zie Borchmans

Jespers Jan zie Borghs was knechtvan de Gulde en Van Hemeldonck P

Jespers . Zie Bauvier

Jongenelen  Pastoor

Joordens

Joordens  Saeijendries

Joordens Jordaens :
Joosen Geert zie Nuijts Peeter 1
-Joosen Beijens

Joosen  Beijens
 Joosen Geerd zijn kinderen verkopen meubels

Joosen Maria Elisabeth zie Hendricx Jan Baptist
Joosen gebroeders proces

Joosen Geeraert Broodtseijnde

Joosen Peeter zijn weduwe verkoopt bomen
Joosen Piere, Francois, Anna Gertrude Joosen

1655
1760
1932
1612
1754
1688
1631
1791
1704
1771
1744
1764
1651-1681
1603
1612
1624
1667
1728
1614
1628
1675
1683
1632
1704
1719
1646
1664
1705
1701-33
1665

. 1666-1750
21-06-1642

1656
1734
1764

1728-1729
Adriaen en Van Mechelen Gaspar Jespers Geert Servaes Catalijn  1727-29

1663
1722
1714
1694
1749
1771
1902
1651
1643
1785
1774
1760-1774
07-12-1768
1790
1786
1763
1760
1817

Joosen Peeter 1725-1730-1782

Joosten  Peeter zie doos bij de L Lathouwders 1685 1653
Joosten  Carel verkoopt meubilaire goederen 1775
Joosten  Augustinus en Van Alphen Anna Maria 1784
Joosten Franciscus N 66 29-07-1830 afgeschreven is vertrokken naar Antwerpen 1830
Joosten Joannes, en Jacobus, en Theresia,hun zuster en Toelen Maria 1840
Jordaens Sulen 1663-80
Joris Bos =zie en Dimpna Jacobs zie Jacobs Rutten 1754
Joris  Matthijs 1769

4 1763

Joris  Andries
Keersmaekers Peeter en Cluisen Van Margareta 1660

Keersmaekers Heer 1691
Keersmaekers De Carolus Volders Peeter Schepen bij goedenis 05-03-1707

Keijsers = zie Coolsen Perremans 1657

Keijsers Jan zie Boogaerts Merten de oude 1693

Keirsmaeker 1745
2?77?72

Keiveleirs en  Huismans

Keldermans zie Vekens 7?77?77
Kelders Hendrick zie Beijens 1764
Kennemans Jan 1661 zie bij Backers Catharina 1745
Keteleers Goijvaert zie Cleijmans Dimpna 1661
Keuppens Elisabeth =zie Schenkels Peeter 1772
Keusters Anna Maria 1780
Kievits  Cathalijn zie Luijsterborgh 1629
Kievits Van de Venne 1587
Kievits Vekens Agustins 1608
Kievits Schuermans  Cornelis 1595-96
Kinderen Der Jan Solutie erfgenaemen 1655
Kinshots Jaspar zie Van Leemputten Arnoldus 1697
Kivits Oskens zie doos bijde L Lathouwders 1685 1675
Knaeps Lammedries zie Claesen Wouter 1772
Koppens zie Goelen Waltherus 1830
Kuipers Franciscus Joannes: zie Cleijmans Licentiaat 1640-1700
Laecht Van en Verwilt ‘ ?777?
Laenen diversen ??7?7?
Laensbergen Geeraert zie Engelen Peeter 1659
Laer Van Peeter =zie Peeters Van Laer 1608
Laer Van 1709-1727-1789
Laer Van en Van Miert tegen Melis Jan en zijn twee zusters 1723
Laer Van zie Volder De 1761
Laer Van Jan zie Huijsmans Michiel 1733
Laer Van Jan zie Dommeleirs 1690
Laer Van Jan zie Vissere De Judocus 1704
Laer Van Wouter zie Bosschaert 1701-33
Laer Van en Peeters 1676-1681
Laer Van en Janssen 1704
Laer Van 2zie Maes Van Laer +-1800
Laer Van Peeter Adriaenssoon 1710
Laer Van Peeter zie Gevaerts Nicolaes 1684
Laer Van Maria en Petrus zie Cleijmans Jan Baptist 1726
Laer Van .......... Zie Boogaerts Martinus 1697
Laer Van lda zie bij Balemans Joris 1676
Laerhove Van Cornelia zie Michiels Wouter 1691
Laet Van der Francois 1713
Laets Ignatius 17060
Lambrechts  Adriagen zie Willems Andries 1638




Lambrechts Elisabetha =zie Hulsel Van Hans 1658
1658

Lambrechts Adriaen zie Nijs
Lambrechts Elisabeth zie Nijs 1658

1692-95

Lambrechts Ghijs zie Loomans Barbara 1658
Lambrechts Maria en  Rombout 1711
Lambrechts Petronella zie Geudens Testament 1700
Lambrechts Testament 1671
Lambrechts Catharina zie Govaerts Fransus en zijn kinderen 1727
Langewouters Wouter en Diels Cornelis _ 1637
Lathouwders Hendric 1685
Lathouwers en Stockmans en Wis en Thomas Lathouwers 1637
Lathouwers tegen Bergmans testament 1699
Lathouwers Passchijn tweede bed zie Fijen Cornelis 1637
Lathouwers Jan zie Coppens Geertruijt 1662
Laureijsen Goris en Maria Bacx 1695
Laurijssen stamboom en diversen 1620
Lauwerijssen Caerl zie Canters Paulijn, Perijntken 1641
Lauwers Schijnen 2?2?7777
Leemans Claessen Jan en Digna 1773
Leemans Claes en Tammeke Loijcx 1610
Leemans Lambrecht en Elisabeth Meeus 1633
Leemans Lisken zie Vueghs Nicolaes . 1620
Leemans Perijntken,Matthijs, Sijmonssoon en Pelckmans Willem zijn oom 1629
Leemputten Van Arnoldus den Barbier en Van Lieshout 1697
Leemputten Van zie Huijsmans 1730
Leerse VanderVeken en Adriaen Willems 1710
Leijenborchs Jan : 1637
Leijsen  coopboek 1742
Leijsen  Elisabeth Jansdochter en Cornelis Verdonck 1629
Leijsen Holemans 1777
Leijsen Jan en Princen Maeiken 1689
Lemaistre De Jan en Nuits Elisabeth ' 1631
Lemmens Swinnen Digna 1725
Lemmens Jacemijn en Adriaen lLoots 1728
Lemmens Jouff testament Lemmens Geeraert,en Daniel Huijbreghtssoon
Lemmens Nicolaes en This Catharina Adriaensdochter 1659
Lemmens Sekretaris tegen Hermanus Bacx van Poppel 1735
_Lemmens.....zie..Van.-Reusel...Helena : 22222
Lemminus Margareta  coopboek 1730
Lemmius Anna Margareta 1723
Lemnius Bartolomei wed Elisabeth Van Esch Poppel Weelde 1747
Lenaert Henric en Moone . 1656
Lenaerts Jan en Sele Maria 1749
Lenaerts Zeels , 1723
Lenaerts zie Wagemaekers 1775
Leurs en Van Ech 1702
Liebrechts en  Verreet ?7?
Lier Van Wilem en Peeters Elisabeth 1699
Lier Van Christiaen en Saelden Laureijs 1699
Lier Van Polonia x Aerts Fransus ‘ 1722
Lieshout Van zie Arnoldus Van Leemputten 1697
Lijpens  Peeter 1668
Lijbens Peeter en Van Deuren Mageld 1638
Lijbrecht Cornelis en Margareta Van Herck 1695
Lijbrechts zie Verhemeldonck 27?777
1646 1668

Lijbrechts en Van Heuvel diversen

Lijbrechts  Nicolaes en Catharina

Lijer Van Geert

Lijsen Adriaen en Rutten Maria

Lijsen Lijsken zie Cuijpere De Hans, Cornelis
Lijsterborgh Van en Elisabeth Geudens

Lijten Anna,Maria,Cathalijn, en Cornelis, testament

1647
1609
1688
1621
1697
1671

Linde Onder de Jan en Anna Van Roij testament doos Onder De Linde 1694

Linde Van de en Van Thienen 29797
Linden Van der ???.?.?‘
Linden Van zie Cornelissen 1698
Lippens Cornelia  en philip 1724
Lishout Van bij Anthonis 1728
Lissum Van Dierck en Verheijden Frans 1600-1700
Lissum Van Dierck en Verheijden Frans 1600-1700
Lissum Van zie Marsboom Van Lissum 27?7
Locermans Jan zie Cleijmans 1661
Loenhout Van Neeltken zie Pottere De Adriaen 1628
Loijck Jan zie Hendrick Daniel 1638
Loiickx Jan zie Gevaerts Carolus 1632
Logcx 1624-1641-1642 ‘
Loijex  Hans en Vogels Maijken 1652
Lolicx Dierick en Beijs Digna +-1650
Loijicx  Hendric zie Coppens Maijken 1637
Loijicx  Peeter Pastoor 1656
Loijcx  Peeter zie Cuijlaerts Heijltken, Cornelis 1665
Loijcx  Elisabeth en Steijnen Willem 1640
Lojjicx Hendric en Jan en Michiel 1702
Loijcx Henric en Wouter Loomans 1644
Loljicx Margriet zie Fijen Peeter 1656
Loiicx Tammeke zie Leemans Claes 1610
Loijcx Catarina en Engel Jan 1698
Loijcx Margriet zie Cuijlaerts Joris 1636
Loijcx - zie Dijckmans enz 1697
Loijcx Clara en Van DePlas Peeter de jonge 1621
Loijens 1761
Loijens 1734-1748 1789
Loilens  Margareta, Catharina, zie  Dierickx proces 1641
Loijlens Adriaen en Cathaliin Verhoeffen 1639
Loits Anna zie Bertels Henrici
Lokermans Daneels 1700
Lokermans Cleijmans 1661
Lokermans  coopboek diverse namen van kopers 1757
Lokermans Elisabeth 1640 1679
Lokermans Elisabeth zie Berlicum Van 1676
Lokermans Govaert en Daneels Dimpna 1685-1734
Lombaerts Theresia 1739
Looij Van zie Peeters 1860
Looij Van der 27?777
Loomans 1705
Loomans 1705
Loomans van af 1586 2?7?77
Loomans Barbara en Lambrechts Ghijsbrecht en Claessens Gijsbrecht 1658
Loomans Nicolzaes zie Diels Willem 1698
Loomans Wouter zie Loijcx Henric 1644
Loomans zie Wilmaerts 1627
Loomans Claessoon zie Gevaerts Martinus +- 1670




‘Loomans Nicolaes man van Catheliin Van de Venne zie Van de Venne Peeter 1657
Loomans Peeter en Laurijs Loomans zie Diels Adriaen

Looms
Loon
Loon
Loon

Nicolaes en Elisabeth Adriaenssen
Van Peeter en Cornelia Van de Viiet
Van zie Miert Van goedenis
van Cornelia zie Cels Jan in doos Sels

loon Van en Vap Schoonwinkel
Loon Van Maria zie Caers Merten
Loon Van Margriet zie bij Augustijns Willem

Loonaert Cornelis

Loos
Loots
Loots
Loots
Loots
Loots
Loots
Loots
Loots
Lopes
Louijex
Luijckx
Luijckx
Luijckx
Luijckx
Luijckx
Luijckx
Luijckx
Luijex
Luijex

en Quijriin  Maeijken Huijps
tot Kinschot
Anna,Catharina, 12 Jaere
Jacob _
Adriaen zie Lemmens Jacemijn
Joanna zie Gorts Henricus
Vaes en Matthijs Loots
Joos en Lemmens Maeijken
Cathalijn zie Herck Van Willem
Merten zie Aeken Van Jan
Capiteijn en Hollemans Elisabeth
Mertten = en Van Herck Anna
en Petrus Verhaegen .
zZie 1744 1773 1777 1779
Francis zie Neus De Francis
Joanna zie Somer De komend van Breda
Theresia zie Savelkoel Franciscus
Anneken zie Comnelis Feijen
Peeter en Catharina zie Dirickx Hendric
Merten zie Van den Broeck Maijken
Merten en Adriaen Beurs en Maijken Van den Broeck

Luijsterborg Van Baudewijn en Heijltken Baijens
Luijsterborgh en Kievits  Cathalijn

Luijten
Luijten
Luijten

Fransus
Elisabeth zie Borghs Michiel
Elisabeth zie Borghs Michiel

Luijtgaerde Van de winkel
Luijigaerde Van de en Peeter Vos

Luijts
Luijts
Luijts

Cornelia
Matheussen

Lurinckx Lucia zie doos Walsch. De

Machielsen Anneken,en Machiel is stuk bijvan T'jaer 1538
Machielsen Govaert en Booms Catarina

Machielsen Joanna zie Feilen M op de Broexsijde

Maes
Maes
Maes
Maes
Maes
Maes
Maes
Maes
Maes
Maes
Maes
Maes

Van Laer

Peeter

Sijmon en Matthijs  gebroeders
Hendric zie Geenen Jan

Jacobus en Catharina  Wouters
Jan zie Kievils

Michiel

Willem zie De Wilde Jan

Jan zie Naemen Van alias Van Tricht
Jan zie Walschaerts Nicolaes

Jan zie Daenen Maeijken

Jan,Wouter en Elisabeth Keveleers

1698
???7?

1736-42
1639
1639
1688
1629
1761
1637-57
1637-57
+-1800
1695-1733
1791
1729
1791
1741
1753
1705
1720
+1800
1755
1623
1675
1688
2?????

AN

Maes Willem zie Claesen Jacobs

Maes zie Beeck Van proces 1639
Maes Petronella zie Claessens Cornelia geestelijke dochter en Jouff . 1681
Maesbroeck Jan zie Brande Van Den 1668
Mahut zie Bauville 1720
Malerps 1747
Mallants diversen 2?77?77
Marcelis Jan en Nicolaes en Catalijn Diels 1639-1687
Marien Bavo en Thijs Maeiken 1661-1682
Marien Maria zie Govaerts Joannes 1693
Marien Elisabeth zie Cos Wouter 1635
Marien Maria zie Gouvaerts Joan 1698
Marijenburg Van Adriaen beverwijc 1621
Marsboom Van Lissum 2?9??
Martens Adriaen en Tammeken - Cos 77?7
Mathei Peeter en Wouter en Aelbrechts  Cathalijn 1839 7E S
Matheus Diric zie Gevaerts Sebastiaen +-1700
Matheussen zie Luijts 1791
Mattheusen 1777
Mechelen Van Gaspar zie Jespers Adriaen 1727-29
Mechelen Van M T zie Cannaert Van 1712
Mechelen Van Francois zie Druijts Jan +- 1700
Mechelen Van Hendrick zie Cleijmans Licentiaat 1640-1700
Mechelen Van Teresia zie Cannaert Van Mathias 14-10-1715
Meester De 7?77?
Meeus Christiaen zie Crols Adriaen 1718
Meeus zie Seelen 1777
Meeus Elisabeth zie Leemans Lambrecht 1633
Meeuse Van Laureijs testament 1696
Meeuws 1771
Meeuws 1703
Meeuws 1721
Meeuws Faes zie Faes Elisabeth 1699
Meeuws Peeter zie Hoevenaers lakenverkoper 1692
Meijer De Francisca 1784
Meier De zie Donckers 1757
Meijere Philip zie Michielsen Jan 1687
Meijs 1627
Meijs Willemina zie Laurijssen stamboom en diversen 1620
Melis Jan en zijntwee zusters zie Laer van 1723
Mercie Roevens diversen ?7°7?
Mermans  diversen 27?7?77
Merten Jan en Thomas zie Rentmeijer Van 1624
Merten Jenneken zie Borghs Peeter 1615-69
Merten Merten zie Borghs Jan 1608-19
Meriens 1781
Mertens Joos zie Willems Andries 1638
Mertens Elisabeth en Martinus Van de Venne 1736
Mertens Ampsons testament bij Ampsons 1750
Mertens Merten en Anna Geudens +-1660
Mertens Peeters weduwe zie Saenen Augustinus 1667_69_71
Mertten 1782
Mertten Elisabeth en Borghs Jan Baptist 1792
Mertten Hendric en Allegonde De Nis 1683
Mertten zie Molepas 1690
1642

Mertten Frans 'alias Soetaert 'zie Vemeulen Merck

1629




Merttens Jan en Christina ~ Volders
Merttens  Frans

Mesmaekers diversen

Metten  Verhaegen

Metten Jan erfgenaemen

Metten Jan zie Claessen Peeter

Metten Jan schepen zie Leemans Perijn
Metten Jan Schepen zie Borghs Jan

Mettenborgh Van
Meulemans Maijken ? Zie Geentkens Peeter

Meurs Van Jan Baptist zie Graeff De Jan
Meurs Van Matthijs zie Engelen Cornelis
Meuws Heijlitken zie Eskens Nicolaes

. Michiels Nuijens

Michiels Wouter en Cornelia Van Laerhove
Michiels Anthonij en Pauwel Veeckmans
Michiels Araut zie Willems Andries
Michiels Digna en Jan Dovemans

Michiels Jacob zie Sibs Jaspar

Michiels Jacob zie Wouters Matthijs
Michiels Thijs pottenbaker te turnhout
Michiels Margriet  zie Cornelissen Anthoni
Michiels Margriet zie Damen Willem
Michielse Peeter en Margriet Van Herck
Michielsen Peeters

Michielsen Voets

Michielsen Antonij en  Vinckx

Michielsen Janssen

Michielsen Wouters
Michielsen Jan en Peeter zie Jacobs |

Michielsen Margriet zie Henricx Nicolaes
Michielsen Jan en De Meijere Philip
Michielsen  Maria ,Gertrudis,

Michielsen  Voets

Michielsen Digna zie Doremans
Michielsen Digna zie Lemmens Nicolaes
Michielsen en Van Aken enz

Michielsen Fransus en Maria Verheijen
Michielsen Jan en Nicolaes en Kinderen
Michielsen Helena zie Driesen Petrus
Michielsen Wouter en Boghers  Elisabeth zijn huisvrouw
Mierde Van Maijken zie Dijck Gijsbrechts
Mierlo Van en Hermans

Miet van en Van Loon goedenis

Miert Van Anna zie Gevaerts Adriaen
Miert Van Jenneken zie Opstal Van

Mijs

Minnen off Winnen Magdalena

Mirts Barbara zie Dijcx Jan

Moelants zie Emsens

Moelants Margriet zie Bertels Heijlwigis
Moens Priester

Moer Van der diversen
Moer Van De zie Fleerakkers
Moer Van de en Van Aken Cornelia

Moer Van de Matthijs

1702
1657

20-11-1752
+- 1610
1629
1608-19
1689
1636
1681
1684
1697
1673
1691
1656
1638
1637
1619
1647
1752
1670
1637
1714
1792
1720
1710
1675
1687
1744
1671
1687
1731-1744
1735
1645
1659
1600-1700
1656
+-1600
1753
1752
1634
' 1700
1725
1770
1686
1742
1599
? 16227 1677
1627
1609

1786

Moer Van De Anna Catharina zie Fleerakkers Jan Anthonis 1793
Moerlants  Cleijmans  papenbruggen 1665
Moerlants Anna Petersdochter en Cleijmans Dimpna 1667
Moerlants Jan zie Cleijmans Dimpna 1661
Moisson 1600
Mol Van Jan,Hendric, en Catharina Saelden 1666
Mol De 1625
Molenpas +-1700
Molenpas Catlijn zie Bie De Hendric 1626
Molepas Vogels Adriaentken 1635
Molepas  Stappers 1690
Molepas  Brouwers 1665 -
Molepas Anna en Peeter 1682
Moll Van Henric zie WViierden Van 1646
Mollens Govaert en Gheenties Cornelia 1691
Momboere De en Barbara Van Eertvelde +-1600
Mondeleirs Lijpaerts 1660
Moniers 0?7
Moone zie Lenaert Henric 1656
Moons Maria Catharina 1698
Moors testament 1653
Moors zie Borremans 1792
Muijsaerts Maria zie Beeckant Van Den Michiel 1706-07
Mussels 1685
Mutsaerts  Bacx 1739
Nabbenijen Van Joanna zie Pelckmans Peeter wed 1689
Naemen Van Anna alias Van Tricht 1675
Neefs en Simons 1728
Neeks Peeter zie Dieles Adriaen 1791
Nef De +-1840
Nelen Margriet zie Peermans +-1640
Nes Van verkoopt allerlij 7?77,
Neus De Francis, Elisabeth, en Luijckx Francis en Vuijgen Joannes 1791
Neus De Maria Catharina en Joannes Vuijgen haer man 1790
Nijs en Lambrechts Elisabeth daar vader af is Adriaen 1658
Nijsmans ‘en  Janssen 1683
Nobelier De testament 1696
Noeij Van Adriaenus bij Ampsons 1773
Noildens Anna Maria zie Claessens e ?
Nollet De tegen  Verdonck Jan 1786
Nooijdens  Catharina 1702
Noort Van 1711-1750
Noort Van Laurentius +- 1750
Nooten Van Jan, Wilm, Peeter s'hertogenbosch zie Govaerts Peeter 1751-565
Nooten Van Sebastiaen zie Govaerts Peeter 1751-85
Nootenboom 1704
Noten 1813
Notenboom zie Caels Maria +- 1700
Nuiidens Han Franssoon zie Feijenborchs Maeijken 1636
Nuijdens Van Wintelroij 27?7777
Nuijens zie Michiels 1673
Nuijens diversen 27?777
Nuijens  testament 1675
Nuijens Barbara  zitindoos Mutsaerts 1739 1786
Nuijens Barbara zie Raest Christiaen 1628
1704

Nuijens Cornelis zie Visser De Joannes




Nuijts Elisabeth zie Lemaistre De Jan

Nuijts Peeter zie Janssen Hendric

Nuits Peeter 1 en Geert Joosen en Maria van Hout
Nuijts Maria zie Vueghs jacobus 1746
Nuijts Peeter

Ockers en Huismans

Ockers Martinus z{e Huijsmans Joanna
Octerie Van Lambrecht zie Geerdts Christina testament

Oeven Van bij Aerts Engeltien
Olieslaegrs zie  Goosen

Oomen Primus

Ooms Helena en Sels Peeter
Ooms Catlijn zie Dierck

Ooms zie Van Waelderen

Ooms Maria zie DeWilde Jan
Ooms Jan zie Canters Margriet, Heijlwig
‘Oomsen  Elisabeth

Oosten Van Huijbreght

Opstal Van Jan, Peeter, Willeken, Maria,
Opstal Van

Opstal Van  Wilhelmina

Opstal Van
Opstal Van Maria en Merten Staes
Opstal Van Peeter zie Donneux

Opstal Van Willem zie Walschaerts Peeter

Opstal Van Dimpna testament

Opstal Van Jan Nicolaessoon

Opstal Van Peeter zie Bois Fra

Opstalle Van en Peeter Geudens

Oribus Maria zie Gheert Fijen

Ortten Van zie Gevaerts Anna

Oskens Kivits zie doos bij de L Lathouwders 1685

Otten Henric zie Gevaerts Adrianna

Otten Hendric zie Gevaerts Adrianna

Otten Henrich Gevaerts Adriana zie testament bij Balemans Embrecht
Ouwekerk Van en Catharina Peeters

Ovemaekers zie Jacobs Nicolaes kinderen

Ovenmaeckx Elisabeth zie Boorts Adriaen

Paepenbroeckx en Merten Stevens

Paijemans Maijken zie Geerts Pauwel

Panenborgh en Diels Elisabeth

Pannenborch Matthijs zie Empssens Maria
Papenbroeck Tammeke zie Vueghs Joos

Pardannus Dimpna Brigitta zie Cleijmans Jan Baptist

Paridaens Catharina en weezen

Paridaens Goetele

Paridaens Maeijken zie Boeijen Jan haer zoon

Paridaens Maeijken zie Borghs Elisabeth

Parijs Barbara zie Backer De Peeter

Parijs Van Jacobus zie Claessen Anthonius

Pauli Elisabeth Versmissen Geeraert zie Cleijmans Gijsbrecht
Paulij Arendonck diversen

Pauwels Jan

Pauwels Cornelis zie Geudens Peeter

Pauwels diversen
Pauwels Thomas zie Geldrop Van Willem

zie Cannaert Van M

en Jenneken Van Miert tegen Francis Van Schaluijnen

1631
1614
1785
1775
1762
72?7?77
1739
1697
1666
1884
1780
1690
1679
1680
1616
1631
1721
2?7?77
1712
1719
??7?7
1686
1734
1658
1665
1724
1664
1780
1638
1632
1661
1675
1640
1608
1633
1713
1612
1680
1624
1616
+-1700
1711
1673
1712

1656-1679

1702
1631
1669

1639
1737
1670

297922

1685

1638 -

2?77?77

.
i
-
%
x
1

Pauwels Jan zie Beijs
Peenen en Hemelrijék i
Peer Van o
geer Van zie Van Boven Peester 17? 7156
eermans en Adriaen Van D i i
Podtorns e dnaan Bog :i;xnren moeder aff is Margriet Nelen +-1640
Peeters o
Peeters +1?ng0
Peeters ’
Peeters Goederen e
Peeters  zie Michielsen b
Peeters Catharina =zie Ouwekerk Van e
Peeters en Peeter Van Laer S
Peeters Maria zie Henricx Jan 1685 o
Peeters Van Looij : ' o
li;’eetters zie Laer Van 1676 11688610
eeters Adrianna wed van Van Blad i ili )
Potars Marana, Yog ven an B retal Merten zie Gevaerts Philips 1704
:;ee:ers geeter en Catharina Verhoeven 116’79224
eeters ebastiaen en Leenders i i ij
Peeters Jan zie Beeckant Van Den M“iﬁca;mr;:l @e b Walshaerts Peeter 0%
Peeters Jan zie Walschaerts Nicolaes oo
Peeters Lucia zie Gevaerts Adriaen o
Peeters Margriet zie Docx Jan oo
Peinen : ol
Pelckmans Catharina en Van Deun Cornelis en Truijens 176?
Pelckmans Peeter en Putsijs  Catharina o
Peilckmans Adriaen zie Deun Van Adriaen AN
Pelckmans Elisabeth en Augustijn Janssoon b
Pelckmans Jan zie Helena Van Dael e
Pelckmans Peeter wed van Joanna Van Nabbenijen R
Pelckmans Seger zie Henricx Hendric : S
Pelckmans Willem zie Leemans Periin 656
Pelckmans Deckers zie Deckers e
Pelckmans Willem zie Beeckant Hendrick o
Pelckmans Maria zie Geudens Adriaen o
Pelckmans Peeter zie Debie !
Pelcmans Jan diversen o
Pels e
Pels Henric en Amelti 7o
Pelt Van =zie Roest e Jacobs A
Pelt Van Diversen + Stamboom 1999
Pelt Van Maria Catharina zie Bols Fra oy
Penen  Maria vrouw van Joris Costers ' s
E:::;nansJ Cagijn zie Faijendries Huijbrecht 1(15?132
n acobu ii i
perke S en  Sijmon Nicolaes 1745
Perkin Coopboek 7o
Perkin en De Neus o
Permans zie Gevaerts Permans To0e
Permans Geeraert en Jan Heijns s
Perremans Maeijken zie Cools Keijsers .
Peters Elisabeth zie Willem Van Lier el
Peuttere De  Jan, Cathalijn, zie Pottere De 100e
Philippen en Maghel Wouters o
Philipse Maria zie Selen Jan 1-?916740




Pieters Anna zie Faes Adriaen 1661

Pijnenborghs Augustijns zie bij Balledonck 1663
Plas Van de Maria zie Daneels Phillipus 1640
Plas Van den  Anthonius 1621
Plas Van De Peeter de jonge zie Loijcx Clara 1621
Plas Van den Catlijn zie Coppens Anthonij 1697
Plasch Van de Clara zie Mijs 1695
Plasmans 1765
Plass Van de zie Gevaerts Jan Janssoon 1631
Plassman Oort zie Schide Van baronie 1748
Pluijmaecken Catrie zie Claessens Joos 1658
Poel Van testament 1683
Poels Engeltken zie Poels Adriaen 1626
Poels  Adriaen tegen Dilis Smolderen 1626
Poels Jan 1665
Poldor Coulus 1792
Pommerance Catharina zie Pommereux De 1656
Pommereux De Catharina en Janssens Jacob 1656
1738

Post Gertrudis
Pottere De en De Peutere en Van Vossem Maria 1625

Pottere De Adriaen Van Hubbelen en Van Loenhout Neeltken 1628
Potters Elisabeth zie Cleijmans Jan 1780
Princen ) +- 1630
Princen Claessen +-1780
Princen Coopboek 1739-58-66-68
Princen Cornelia zie Loijex Catarina 1698
Princen Maeijken zie Jan Leijsen 1689
1716

Prinssen Barbara en Jan Dirickx
+-1700

Proost
Proost Adriaen zie Jacobs Peeter 1704

Proost Cornelis zie Gorremans Fransus 1761
Proost diversen + kieine stamboom 27?7,
Pruijse Van 2777?77
Putsijs Catharina zie Peickmans Peeter 1710
Quets Maria zie Gevaerts Ivo 1686
Quilits Willem zie Cleijmans Licentiaat 1640-1700

Raelens Ringuet diversen 2?2?77

1628

Raest Christiaen en de kinderen Barbara Nuijens en Hendrick Janssen

Raijmaekers Clara zie Gastmans Peeter 1695
2?7277

Ravenstein Van en Van Genechten 47000

Redens Catelijin en Sijmon Druits zie Gijben Jan 1627
Redgen Helena zie Cleijmans Cornelis 1696
Reemans Antoni zie Wide De 4704
Reguijts - 1672
Reijd de tegen Vermeulen Jan Baptist zie Cleijmans 1710
Reijniers Jan zie Verschueren Jan 1719
Reijns  Nicolaes zie Gevaerts Anna 1663
Reijns Anna, Maria. Zie Bex Peeter,Martinus. 1739
Reijns - Josina zie Deun Van Peeter 1715
Reijntiens Cornelis zie Walschaerts Nicolaes 1624
Reins Dielen diversen kleine stamboom 77777
Remonde - De Isabelle  testament 1691
Reniers Raphael zie Canters Peeter de Oude 1640
Rens Catarina zie Boogers Jan 1739
Rentmeijer Van 1624
1570

Reoion ps Soldaat testament

’)‘)?')')

~Reusel—Van-—-Helena-—en-Lemmens '
Revet De Groot

Riel Van Jan,Joris, en Joannes, wonende in Breda
Rijns Nicolaes zie Gevaerts Anna

Rijns Anna Maria zie Faes Mathijs haer man
Rijswijck Van Geertruijd x Augustijns Jan

Ringuet zie Raelens ‘

Ringuijts Jeneken zie Cuijlaerts Jan, Willem, Anna,
Rinquet Michiels weduwe De Graeff Jan

Robbens  Bols

Roberts diversen

Robijns  Meert

Robsen  Muziekstuk

Roderiques Francois,Balthazar tegen Jan Pelckmans
Roeffs Smeijers

Roeffs Martiin Zie Claessens Dimpna

Roemans Jenneken zie Claesen Jan

Roest en Van Pelt

Roevens Jacobus, Nicolaes, en Maria Vioemans
Roevens Quirijn

Roevens Cornelius Genealogie van Roevens
Roevens Joannes zie Govaert - Anna

Roevens Wilhelmus

Roevens Dielis zie Borghs Jenneken

Roevens Jan Vorster tot Budel zie Walschaerts Nicolaes

1740
1700
1664
30-12-1699
1686
1669-72
1677-78
1871

10-07-1771
1865
1703
1750
1703
1751
12-01-1727
1694
1624

Roevens Wilmina en Claessens Wilboort tegen de heer van Cannaert J Evrart 1690

Roijj Van Anna zie Jan Onder De Linde
Roij Van Jenneken zie Henricx Matthijs 44277
Roijaerts

Rombouts Cornelis en Margareta Vermeulen
Rombouts en Van Immerseel

Rommens  Boorts

Rooij - Van Merten

Roovaerts tegen Abraham Vueghs

Roovere De zie Broeckx VanDen doos met D
Rosmaelen Adriaen zie Hulshout A T
Rossems Jan zie Dael Van Francis
Rossum Van

Rossum Van zie Verbruggen Kievits
Rossum Van Joanna wed Van Bladel zieindoos Loomans
Rossumus Francis zie Visser De

Rutten  Tammeke

Rutten Maria zie Lijsen Adriaen

Rutten =zie Jacobs Rutten

Rutten Geeraert zie Geudens Peeter

Sacraeas Frido zie Engelen Cornelis

Saeijendries  Cathalijn  zie Coppens Jan

Saeijendries Willem zie Walschaerts Nicolaes

Saeijendries zie  Joordens

Saelden  Maeijken zie Gellens Catalijn

Saelden Catharina zie Van Mol Jan Henric

Saelden Joos Collekteur

Saelden Peeter zie Stockmans Jan

Saelden Laureijs zie Christiaen Van Lier

Saenen Mermans

Saenen Tsaenen

it

1694
1714
+-1700
1727
1707-12-14
1774
+-1700
1691
1582-89
1714
1791
1765
1748
1700
1673
1688
1754
1638
+- 1700
1638
1624
1643
1645
1666
1642
1608
1699
1788
1614



Saenen Augustinus  Blekerij Broexzijde 1748
Saijendries  Andries zie Walschaerts Nicolaes 1624
Saijendries Cornelius Zie Cleijmans Maria 1630
Sak 1875
Sande Van de Theresia +-1760
Sande Van de Mario zie Hendricx W 1693
Sande Van de +-1650
Sande Van der zie- Debie Catlijin Testament 1695
Sandoll Van man van Angelina Verhofstaedt 1689
Sas Magdalena vrouw van Peeter Suerme alias De Wael 1655
Sas Willem 1599
Sas Francis koopboek 1753
Saunders +- 1830
Savelcoel Vueghs testament 1765-1792
Savelkoel  Franciscus,Guilhelmi, en Luijckx Theresia 1778
Schabben Maeijken zie Fijen Hendric 1669
Schalluijnen Elisabeth zie Goijvaerts Lodewijck 1750
Schalluijnen Van meester timmerman 1692
Schaluijnen Van Cornelisweduwe 1678
Schaluijnen Van Nicolaes zie Walschaerts Nicolaes 1624
Schaluijnen Van Francis zie Opstal Van 1686
Schaluijnen Van Jenneke, en Nicolaes zie Canters Margriet, Heijlwig 1631
Scheerders en Dijckmans woonende in Breda - 1673
Scheerders Yken zie Aeken Van Jan, 1685
Schellens  Peeter, Maeijken, zie Gellens Jan 1644-72 ,
Schenaerts  Christina zie Hendricx Jan 1729
Schenkels Peeter en Keuppens Elisabeth 1772
Schepers Bosch 1715
Scherthoge Van Coise 1692
Schevaerts Elisabeth testament 1701
Schijen zie Lauwers 27°??
Schilde van baronie en Oort Van Plassman 1748
Schilders Huijbreght en Cuijpers Elisabeth van Moll zijn huisvrouw 1615
Schoenmaeker Nicolaes Coopman 1660
Schoenmaekers Tammeken zie Haecx Antonius 1653
Schoenmaekers Henricus zie Son Van Catharina 1786
Schoonen ~ Maria wed Herman Van Camp 1742
Schoonwinckel  Van 1700
Schoonwinkel Van zie Van Loon 1689
Schots 1728
Schots Christiaen jaartaluitgescheurd 22?7?2777
Schots Anna, Christina, testament 1699
Schots zie Deblommu 1738
Schrijvers Joanna Jan zie Beeckant Van Den 1673-74
Schruijvers Margareta 1725
Schuermans Cornelis van Ghoirle diversen schepen van Turnhout 1592
Schuermans Adriaen zie Rombouts Van Immerseel 1707-12-14
Schuermans Cornelis zie Kievits 1595-96
Schuermans Francis en Joanna Maria Geivers 1777
Schuts en Van Dooren Maria 1765
Sebastianij Van Arendonck 1646
Seelen Meeus 1777
Seels Margriet zie Druijts Jan +- 1700
Segers Magdalena zie Everaerts Nicolaes +-1600
Segers Digna bij Antonissen 1676
1620

Segers Maria vanden buiten zie Laurijssen stamboom en diversen

Segers Henrica zie bij Bertels Peeter haer man

1629-31-33

Seghers zie Senautzen Henricus 1705
Sele Maria zie Lenaerts Jan 1749
Selen Jan en Maria  Philipse +-1740
Sels Pester zie Ooms Helena 1690
Sels  Dehooge 27777
Sels Anna 1753
Sels Tielemans 1774
Sels Adriaen en Van Meir Anna 1742
Sels Cornelis zie Vermeulen 1706
Sels Elisabeth zie Claessen Adriaen 1780
Senautzen Henricus en Seghers en Servaes en Aelbregts 1705
Servaes zie Senautzen Henricus 1705
Servaes Catalijn zie Jespers Adriaen 1727-29
Servaessen +-1730
Severdonck WVan Francois zie Beeckant Van den Anna 1665
Shabbers en Wils Barbara 1681
Sibben Franciscus zie Gevaerts Phillip 1726
Sibbens Cornelius 1695
Sibbens Cornelius en Vermeulen Elisabeth 1728
Sibbens Peeter peeterssoon ‘ 1753
Sibbens en Gevaerts zie Bos Peeter 1638
Sibbens Servaes en Costers Adriaen 1647
Sibs Jaspar en Jacob Michiels 1619
Sibs Catharina zie Lemmens Jouff testament 1692-95
Sibs Geert : 1631
Sibs Helena zie Hoogens  Servatius 1701
Sibs Digna zie Wouters Peeter 1659
Sibs zie Staes Sibs 1724
Sibs Claes zie Diels 1624
Sibs Cornelis bij Bertels Anna
Sijken en Hermans Cornelis en Jeroem Jacobs 1603
Sijmons  Nick testament Jonckman 1766
Sijmons Anthonij en vrouw kopen een huis den moriaen 1722
Sijmons Nicolaes zie Perken Jacobus 1745
Simons diversen 1780
Simons. zie Neefs 1728
Simons Bastiaen zie Cleljmans Cathalijne 1708
Sips  Govaert 1789
Sips zie Cuijpers Van Pelt 1786
Sjongers Adriaen zie Van Bladel Jan 1774
Sjongers Adriaen zie Van Bladel Jan 1774
Slaets Claessen 1728
Slaets Anna Moedervan Van de Venne Cathelijn enz zie Venne Vande Peeter 1657
Slechten zie Smolderen 1830
Smagghen zie Smolderen 1830
Smeijers zie Roeffs 1696
Smeijers Anna zie Volder De Adriaen schoonbroek 1697
Smekens 1785
Smets Herman zie Gevaeris Anna 1672
Smidts 1739
Smolderen Smagghen Slechten  proces 1830
Smolderen Dilis zie Poels Adriaen 1626
Smolderen Jacob zie Graeff De Jan 1664-77-78-81
Sneijders tegen Sips Cornelius 1794
1668

Snel




Snoeckx
Snoeckx

Cornelius Laurentius zie Baten testament

Snolaerts  Joannes zie Cleijmans Isabella

Solenne
Somer
Son

De Antoni coopmangehuwd met Stevens Angeline
De komende van Breda en Luijckx Joanna- zijn vrouw
Van Peeter zie Geivers Peeter, Cornelis Joanna Maria

Son Van Goovaerts Willems en Cornelia Wilms wed Govaerts Mertinus 1768
Son Van Rudolphus «wed van Wims Cornelia

1768

Son Van Catharina en Schoenmaekers Henricus 1786
Son Van Peeter 1734
Souveri Adriaen zie Debrouwer Begijn Testament 1676-78
Spaendonck  Van 1708
Spaeneborgh 1778
Spirinck  Abraham en Margareta Stevens 1655
Spirinckx Joanna zie Graeff De Mertten 13-06-1626
Spirinex d'oude Abram zie Gevaerts Merten 1686
Spoormans  Vermeulen 1714
Spreewenbergen zie Van der Bemden 1739
Stade Van  Hooft 1700
Stadhouders met Van Bladel Testament zie van Bladel stam Volders 1750
Stadthouders Adrianus en zijn wed Joosten Coopboek 20-03-1727
Staes hof 1872
Staes . Jan zie Cleijmans Perijntken 1694
Staes Sibs 1724
Staes Merten, Christina, zie Cremers Crols 1700
Staes Willem zie Van de Sande +-1650
Staes Wouters 1701
Staes zie Boorls v ?
Staes Merten zie Opstal Van Maria 1734
Stakenborghs 1791
Stappen Van den 72?7?77
Stappers zie Molepas 1690
Steenhuizen 7777,
Stegen Van Der zie Bols 1700
Steijgaerts 799??
Steijnen Willem zie Loijcx Elisabeth 1640
Steijnen Peeter zie Beijens ,?
Steven Martinus zie Verhofstad Maeijken 1654
Stevens Peeter,Jan,Margriet,Christina momb  Cuijlitsen Spirincx zie Croonenburg 1651
Stevens Jan zie Claessens Jacob 1662-64
Stevens Angeline zie Solenne De Antoni 1681
Stevens Margareta  zie Spirinck Abraham 1656
Stevens Margareta zie Gevaerts Jan 1648
Stevens Merten zie Paepenbroeckx 1624
Stevens Augustinus Janssoon zie Hulsel Van Lijsbeth 1557
Stevens Jan zie Claesen Jacob 1662
Stevens Margriet zie Gevaerts Jan 1659
Stevens Jan tegen jan de Cante 1667-69
Stevens Jan zie Claessen 1661
Stijnen  Henric zie Vermeulen Adriaen 1632
Stiphout  Van  Joanna,Maria, 1697
Stiphout Van en Van Crooneboom enz 1683
Stiphout Florentien zie doos Cronenboom
Stockmans  Mathijs en Cathalijn  Raijmaekers +- 1640
Stockmans  zie Lathouwers 1637
1608

Stockmans Jan 50Jaer en Saelden Peeter

Stockmans Jenneken zie Coppens Wouter 1696
Stockmans Maria zie Borghs Daniel 1691
Stokkum Van Rombout 1695
Stoops 1730
Stroobant diversen 27777
Struits Peeter zie Beeckant Van Den Michiel 1662-63
Subbe 77?777
Suerme alias Peeter de Wael zie Sas Magdalena 1655
Sulen zie Jordaens 1663-80
Swaen swaan en Van Geneghten . +- 1600
Swaenen ziedoos Met M Mattheusen 1777 ’ 1681
Swagemaekers Jan Van 1701
Sweerts 1661
Teeuws  Janssen 7077
Theeus Maria zie Boogaerts Guilhaum 1673
Theeuwisen Jan Baptist zie Geivers 1787
Theeuws Jan zie Willems Andries 1638
Theeuws Peeter Janssoon oudt44 Jaar zie Geudens Peeter 1638
Theeuws Maria zie Hermans Peeter 1725
Theijs Peeter zie Dael Van Martinus 1783
Theunis Perijntken zie Walschaerts Nicolaes 1624
Thielemans  Theresia zie Hermans Adrianus 1741
Thielemans Anna zie Cornelissen Guillaume 1667
Thielemans Cornelis zie Geerts Helena 1699
Thiendemans Geert zie Bruls Cornelis 1617
Thienen Van zie Van de Linde 297077
Thijs Elisabeth,Margriet,Pecter,Maria, zie Scheerders Dijckmans 1673
Thijs  Adriaen 1691
Thijs  Adriaen zie Huijsmans  Adriaen 1733
Thijs  Maeijken zie Marien Bavo 1661-1682
Thijs Peeter zie De Wilde Jacobus 1787
Thijs Catharina zie Lemmens Nicolaes 1659
Thijs Jan zie Hulsel Van Hans 1658
Thijs Cornelis zie Gevaerts Martinus 1703
Thijs Petrus manvan Voets Maria Helena zie Michielsen M G 1731-1744
Thijs Maria en Daniel Van Leemputten zie doos Thijs STAMB Yd&dds
Thijs Gheert zie Boogaerts .Jan 1599
Thomas Joanna zie Ceuppens Wouter 1741
Tielemans zie Tielen Van 7?7777
Tielen Van en Maria Van Tongerlo 2?2?22
Tielen Van en Maria Van Tongerlo 27?2?77
Tiborgt Van zie Gevaerts Jaco 1666
Tilloj Van Maria zie Backer Jan ...
Timmermans Elisabeth zie Boogaerts Martinus 1697
Timmermans Jan zie Graeff De jan 1678
Tiriaens Margriet zie De Wilde Cornelis 1653
Toelen Maria zie Joosten Joannes,en Jacobus, 1840
Tongerlo Van Maria zie Tielen Van 977727
Tops zie Peenen 1703
Tricht Van  Pastor 1704
Trier Jan zie Wilde De 1684
Trier Van Catrien zie Wide De Antoni Reemans 1704
Trier Van en Van Cloot 29?7
Truijens Zzie Pelckmans Catharina 1735
Truijens Jan zie van Blancelaer 1668
Tsaenen zie Saenen 1614




1654 ~ Verhofstad  Maeijken  Cornelis dochter en Stevens Martinus 1654
1688

Vaes zie Loots Vaes _ ]
Vaes Jacobus Geertssoon zie Broeckx Helena 1771 Verhofstad Engeltien zit in doos /// Cleijmans
Valentins zie Janssen 1728 ‘ Verhorst Geert zit bij Clejmans 1667
Valentijns Barbara Weduwe zie Jan Engelen 1729 Verijck overlijden blz zonder datum 1726-27
Vallee zie Diericx ) 1761-92 Vermanden die de Blijkerij op de Heijziide koopt “+-1750
Van Hove Frederick en Balthazar 1666 Vermeeren Rombout 1609
Vvan Beeck Julius zie Cleijmans Philipus 21-11-1631 Vermeulen Gommaer tegen Jan De Breucke zie Gevaerts Sijmon 1684
e Van de Ven Catharina x Adriaenssen Peeter zie bij Adriaenssen Peeter 1745 Vermeulen Merck en Meriten Frans alias Soetaert 1642
’ Van Pelt zie Cuijpers ‘ 1786 Vermeulen Adriaen Aertsoon 1646
Veeckmans Pauwel zie Michiels  Anthoij 1656 Vermeulen Adriazen en Henric Stijnen 1632
Vekemans Dirick zie Faijendries 1671 Vermeulen Adriaen en Digna Michielsen zie Lemmens Nicolaes - 1659
Veken Van der zie Geerts Catharina Jongedochter 1649 Vermeulen Cornelia Jans dochter zie Druijts Nicolaes 08-04-1698
Veken Van Der Corneliawed Jan Claesen zie Gevaerts Sijmon 1684 Vermeulen en Cornelis Sels en Boonders Jan 1706
Veken Van der Cornelia zie Caessens Geertruiit Van Roij, 1658 Vermeulen Jan testament 1675
Vekens Augustijns zie Kievits 1608 Vermeulen Margareta zie Rombouts Cornelis 1727
Vekens Keldermans ?2?77?77? Vermeulen Peeter Merten,Cornelis, enCathalijn  Fijen 1632
Vekens Cornelius Wouterssoon en zijn Vrouw Hermans zie Bautart Maria 1717 Vermeulen zie Spoormans 1714
Velden Van den Catharina en Vander Akkerveken 1700 Vermeulen Elisabeth zie Sibbens Cornelius 1728
Velthoven Van diversen 2?7?7? Vermeulen Elisabeth zie Boenders Jan 1706
Venne De Van Joan zie Wilde De 1705 Vermeulen Jan zie Cleijmans Perijntken oosthoven 1694
Venne Van de Peeter en Loomans Nicolaes 1657 Vermeulen Jan Baptist zie Cleijmans Jan Baptist 1710
Venne Van en Cnaeps Nicolaes 1659 Vermeulen Antonius zie Bertels Jan 1668-69
Venne Van de zie Mertens Elisabeth 1736 Vermeulen Margriet zie Beiren Segerius 1735
Venne Van Catharina zie Bladel Van Leonaert 1690 Vermeulen Peeter zie Borghs Elisabeth 1669
Venne Van de zie Kievits 1587 Vermeulen Jan Baptist tegen de Reijd zie Cleijmans 1710
Venne Van De Elisabeth zie bij Backers Peeter 1665 Verreet zie Liebrechts 29?77
Verachter Jan en Maeijken Sebastiaens 1661 Verscheuren zie Van Croonenburg 1680
Verbeek Anna x Adriaenssen Adriaen 1644 Verschueren Jan Baptist zie Van Leemputten Arnoldus 1697
Verbist zie Baten testament 1854 Verschueren Anna en Cornelis Dergent 1702
Verbrugge Plebaan te Turnhout zie Bex Peeter, Martinus. 1739 Verschueren  Dimpna testament 1675
Verbruggen Kievits van Rossum ‘ 7?7?77 Verschueren Jan zijn weduwe tegen Reijniers Jan 1719
Verdonck 1687 Verschuren Bartholomeus zie Dieltkens Jan Baptist 1699
Verdonck Jan zie Nollet De 1786 Verschuren Bartolomeus zie Canters Paulijn, Perijntken 1641
Verdonck Joanna zie Van der Heijden 1719 Versmissen Geeraert zie Cleijmans Gijsbrecht : 1670
Verdonck Cornelis zie Leijsen Elisabeth Jansdochter 1629 Versteijlen 22977
Verdonck zie Vueghs Jacobus 1746 Vertenne Antonis 27?27?77
Verdonck Chrstiaen zie Dirickx Hendric 1736-42 Vertomme 299277
Verdonck Jan zie Borrekens 1700 Vervecken Christiaen en Cornelia Princen zieloijcx Catarina 1698
Verhaecht Arnout zie Walschaerts Nicolaes 1624 Verveken  Loits 2 S o7
Verhaegen Petrus zie Luijckx 1793 } ‘ Vervoirt 1570
Verheijck Franciscus zie Engelen Anthonij 1744 Vervoirt  Matthijs zie Cleijmans Dimpna 1696
Verheijden Frans zie Van Lissum 1600-1700 . : Vervoort Maria x Antonissen Fredericks 1676
Verheijden Joanna zie Claessens Nicolaes 1657 Verwilt zie Laecht Van 2979
Verheijen 2?7?2277 Vessem Van diversen 9?7?77
Verheijen Maria zie Fransus Michielsen 1656 Veughs Maria zie Borghs Henrie 1671
Verheijen Elisabeth zie Daneels Peeter 1734 Vijlinck 1770
Verhemeldonck en Lijbrechts 77?7?2977 Villecbrauij De  Willem Adriaenssoon en Wouters  Elisabeth 1669
Verhemeldonck  zie  Dockx 1737 ‘ Vinckx  zie Michielsen Antonij 1717
Verhoeven zie Peeters Peeter 1724 . ; Visser De  Augustijn 1803
Verhoeven zie Huijsmans 1783 Visser De Theresia verhuur wevers woningen 1790-1800
Verhoeven Cathalijn zie Herlecom Van 1689 ; Visser De Joanna zie - Faes Adriaen 1664
Verhoeven Jan van Lile zie Van Blancellaer , 1667-69-71 Visser de Mattheus zie Wijgaerts Thomas 1665
Verhoeven Jan zie Gevaerts Nicolaes 1639 Visser De 1836
Verhoeven Paul zie Engelen Peeter 1659 ;. Visser de  Fabrikeur in tijken +-1790
Verhoeven Sijmon zie Leemans Perin 1629 \ Visser De tegen Jan Fransus Van Eijck 1776
1649 : ; Visser De  Joannes Guilhelmus Nuijens Cornelis 1704

Verhoeven Reijnier zie Beeckant Van Den Michiel




Vranx  Smolderen testament 1647
Visser De tegen Francis Rossumus De Wilde peeter Colen Josina 1700 Vuechs Eli§abeth en Sijmon  Hoevenaers haer man 1673
Visser de Gommar en Philipus Donckers 1665 Vueghs  Nicolaes Mertenssoon en Leemans Lisken 1620
Visser De Jouffrouw zie Bloemsart 1829 Vueghs  Abraham zie Roovaerts 1691
Vissere De Judocus Brauwer tegen jan Van Laer van Beerse 1704 Vueghs  Jacobus 1746
Viierden Van en Henric Van Moll en Jacob Janssen 1646 Vueghs  Maria,Beatrix,Elisabeth  zie Hulsel Van Joanna notVerschuren 1663
Viiet Van Hendrick zie Scheerders Dijckmans 1673 Vueghs  Simon, Jasparssoon zie Naemen Van 1675
Viet Van Cornelia zie Loon Van Peeter 2?7777 Vueghs  zie Savelcoel 1765-1792
Viet Van de zie Claessens 1735 Vueghs Joos en Tammeke Papenbroeck 1673
Viet Van De dJan zie Dockx Anna 2977977 Vueghs Nicolaes zie Faijendries 1671
Viiet Van Maria zie Caers Pester 1761 Vues Geeraert Jacobssoon zie Antonissen Anna 1714
Vloemans Maria zie Roevens Jacobus 1703 Vughs Elisabeth zie Hoevenaers lakenverkoper 1692
Vicers Anthonius zie Hendricx 1660-61-73-83 Vuiigen Joannes zie Neus De Maria Catharina 1790 .
Vioers zie Bols 1770-71 Vup_gen Joannes zie Neus De Maria Catharina 1790
Vioet Van Der Lippens Van Heijst Van Esch lips bergen op soon not Snijders 1788 Vuygen Joannes zie Neus De Maria Catharina 1790
Vioetberghs zie Bloetberghs 1661 Viuijt  De 1690
Vioijers Anna zie Faijendries 1671 Waelderen Van _ Oon}.s 1680
Voets Catharina zie Michielsen Maria,Gertrudis 1731-1744 Waelderen Van zie Feijen 1766
Voets Maria Helena wed Petrus Thijs zie Michielsen M G 1731-1744 Wagemaekers 1706
Voets zie Michielsen 1735 Wagemans 2222977
Voets zie Michielsen 1735 Walsch De en Lucia Lurinckx 1741
Vogel Adriaentken zie Molepas 1635 Walschaerts Nicolaes en Van den Beeckant Anna not Empssens 1624
Vogels Maijken zie Loijjcx Hans . 1652 Walschaerts  Peeter, en Anneke en Elisabeth 1665
Volckrick 2?77 Walschaerts en De Bruin 1595
Volder De Elisabeth zie Roevens Cornelius 1703 Walschaerts Quirijn zei Canters Hans 1607
Voider De De Bie 1774 Walschaerts zie Van de Cloot 299797
Volder De Van Laer oosthoven 1761 ) Wambgcht +-1700
Volder De Adriaen en moederaff was Anna Smeijers schoonbroek 1697 Warquij De Ridder 1884
Volder De Barbara 25 Jaar met Wilboort Van Herck 1697 Wauters A 1734
Volder De Peeter van retie Janssoon schoonbroek Engelen Margriet 1658 Wauters De. De Bouchout ‘ 1841
Volder De Catalin en Peeter Engelen zie Volder De Goijvaert 1666 Wauters Mang Anr!a zie Geerts Augustijn 1705
Volder De Augustijns, en Merten, . 1675 Wauters Angelin 'zge Boogaerts Peeter 1693
Volder De Goijvaert en Janen Peeter Engelen Catalijn De Volder 1666 Wauters Pegter zie Volders Peeter - 1780
Volder De Peeter en Bris Maria 1691 Weer De jouff proces tegen Geertruiit Connincx 1686
Volder De Jan Janssoon en Wilboorts Heijitken 1663 Weer De  Jacobus en Peeter Van Zoutlande 1671-81
Volder De zie Engelen 1757 Weerden Van 299997
Volder De Goijvaert Janssoon 1658 We§se De Jacobus testament ' 1671
Volders Peeter,erfgenaem van Mattijs Volders 1780 Weijts en Peeter van de Venne 1701
Volders Christina  zie Merttens  Jan : 1702 Weijts Maria zie Cornelissen Jan 1700
Volders  Efisabeth zie Driesen Wouter 1667 W.es!terwuck Van en Van Yseren Maria 1687
Volders Andreas getuige zie Hoogens Servatius 1701 Wiericx _ : 29999
Volders Peeter en Wauters Peeter 1780 Wf.erts Van Adriaen zie Borghs Jacobs, Cornelia 1692
Volders Elisabeth zie Claessens Jacobi 1735 : Wijckmans 22929999
Volders Elisabeth zie Van Gorp Jan ?7?77?? WijenBergh 2729772
Volders Mattijs, Adriaen,erfgenaemen van Volders Maria-Helena 1750 Wijgaerts Thomas en Hermans Cathaljn en De Visser Mattheus 1665
Volders Peeter zie Claessen Joris 1711 Wilboorts  Heijitken zie De Volder Jan Janssoon 1663
Volders Peeter laat mest kopen door Dionijs Michiel bij Ampsens 1690 W_“de De Enge!en Willem Trier Van 1700-11
Vondermans Heijitken zie Geerts Willem 1645-50 Wide De  Melchior notaris Van Boven 1741
Voorbijtel en Merttens Catharina 1691 Wilde De Antoni Reemans en Catrien Van Trier 1704
Vos _ 1712 Wide De Jacobus Thijs Peeter 1787
Vos Peeter zie Donneulx 1693 Wf'de De P eeter  tegen Jacob Borghs 1610
Vos Peeter zie Claes Peeter 1634 Wflde De zie Dillen 1831
Vos Peeter zie Van de Luijtgaerde 1695-1733 W}lde De tegen Van De Venne Joan 1705
Vos Peter 1695 Wf'de De Jan en Maria Ooms Wilem Maes 1616
‘Vossem Van Maria vrouw van Adriaen Van Hercq zie Pottere De 1625 ~Wide De Wouter  tegen Dieliens Jan 1682
Vossem Van Ida weduwe van Cleijimans Jan Baptist en zoon Joannis Francisus 1737 Wilde De Christina zie Diels Willem 1698
Vossen Gabriel zie Naemen Van alias Van Tricht 1675 -




Wilde De

testament Begijn

Wilde De Jacob tegen Jan Van Trier
Wilde De Peeter zie Visser De

Wilde De Cornelis, en

1673
1684
1700

Barbara, Joanna, zijn dochters Tiriaens Margriet vrouw 1653

Willekens Wouter Boons Elisabeth 1626
Willekens Wouter Boons Elisabeth 1626
Willems Suzan zie Haesten Van Guillaum 1672
Willems Adriaen zie* Leerse Van der Veken 1710
Willems Adrianna zie Geeris 1654
Willems Andries en Dommeleirs Jenneke zijn vrouw 1638
Willems Elisabeth zie Geerts Peeter 1641
Willems Elisabeth en Coppens Jan 1691
Willems Francois zie Cleijmans Peeter 1688
Willems Marcella zie Gevaerts Huijbrecht 1608
Willems Wilem zie Wouters Hans not Verschueran 1644
Willems Elisabeth zie Gevaerts Cenno 1707
Willems Adriantken zie Backer Jan ..
Wilmaerts 1691
Wilmaerts Loomans 1627
Wilms Anna Elisabeth zie Diercx Jan Baptist 1753
Wilms Cornelia zie Son Van Rudolphus 1768
Wils 7?7?77
Wils zie Lathouwers 1637
Wils Barbara zie Schabbers 1681
Wils Cornelia zie Wouters Geeraert 1655
Wils Adriaen zie Cleijmans Dimpna 1696
Wils Christina zie Diels Adriaen 1698
Wils Maeijken zie Ceulemans Jan 1680
Wils Maria zie Beeckant Van Den Michiel 1676-1678
Winnen  Phillipus zie Gevaerts Hendrick 1649
Wintelroij Van zie Nuijdens 2?77?77
Wintelroij Van zie Graeff De Mertten 13-06-1626
Winters Nicolaes zie Canters Peeter 1617
Wouters 1742
Wouters zie Michielsen Wouters 1687
Wouters  Elisabeth Diels Jan Jan Cleijmans Geudens Adriaen 1647
Wouters Geeraert en Cornelia Wils 1655
Wouters Jacob zie Janssoon 1734
Wouters  Peeter zie Broeckx Cleijmans 1742
Wouters Catharina zie Maes Jacobus 1688
Wouters Elisabeth zie Doos De Villecbrauij Willem Adriaenssoon 1669
Wouters Geeraert zie Rodriques Francois 1684
Wouters Hans Dominicus Daniel enMargriet Wouters 12-02-1644
Wouters  Mattijs, Thorie,Elisabeth, 1647
Wouters Staes zie Staes 1701
Wouters Antonius e Nicolaes zie Wouters Peeter 1659
Wouters Elisabeth zie Costers Servaes 1697
Wouters Jacob zie Hulsel Van Hans 1658
Wouters Jan Baptist zie Claesssen Anthonius 1737
Wouters Maghel zie Philippen 1696
Wouters Maria zie Geudens Peeter Jan en Baptist 1713-33
Wouters Mattijs  Jacobssoon zie Lenaerts jan 1749
Wouters Peeter zie Geivers Theresia 1782
Wouters Peeter zie doos Cleijmans /// 1662
Wouters Peter en Digna Sibs 1659
Wouters lakenverkoper 1679

Cathalijn zie Geudens Peeter
zie Dijck Gijsbrechts
zie Ceulemans
zie Borrekens
zie Westerwiick Van
zie Lenaerts

zie Senautzen

doos Ceulemans

Wupperman
Yseren Van

Zoutlande Van Peeter zie Jacobus De Weer

1626
1683
1634
1629
1701
1687
1723
1704-05
1680

 1671-81



